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EKMEN’DEN MERSİN İÇİN YOL HARİTASI

“POTANSİYELİ “POTANSİYELİ 
HAREKETE HAREKETE 

GEÇİRMELİYİZ”GEÇİRMELİYİZ”
DEVA Partisi Genel Başkan 

Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 

Mehmet Emin Ekmen, kentte 

yaptığı temaslar kapsamında önemli 

değerlendirmelerde bulundu. 

Mersin’in lojistik, tarım ve turizm 

potansiyeline dikkat çeken Ekmen, 

yıllardır tamamlanamayan Akdeniz 

Sahil Yolu ve liman projesindeki 

belirsizlikler gibi sorunları gündeme 

getirdi. Ekmen, şehrin sahip 

olduğu enerjinin yapıcı projelere 

yönlendirilmesi gerektiğini vurguladı.
Milletvekili Ekmen, kentin gelişimi 
önündeki engelleri ve çözüm yollarını 
tek tek masaya yatırdı. Akdeniz Sahil 
Yolu’nun 20 yıldır bitirilememesini ve ana 
konteyner limanı projesindeki gecikmeleri 

eleştirerek, bu durumun Mersin’in lojistik 
gücünü zayıflattığını belirtti. Tarım 
sektörünün önemine de değinen Ekmen, 
katma değerli ürünlerin eksikliğine dikkat 
çekti. “Mersin gibi narenciye deposu olan 

bir şehirde hala yeterli meyve suyu fab-
rikası yok. Üretici yok pahasına satıştan 
kurtulmalı” diyerek depolama ve işleme 
altyapısının geliştirilmesinin zorunlu 
olduğunu söyledi. 

MERSİN’İN GELİŞİMİ İÇİN KİLİT NOKTALAR

Ekmen'den, Sanayi Odası’na DESTEK
Turizm potansiyelinin ye-
terince kullanılamadığını 
belirten Ekmen, 324 ki-
lometrelik sahil şeridine 
rağmen bir master plan 
eksikliği olduğunu dile 
getirdi. Su güvenliği ve 
şehir içi trafik sorununa 
da değinen vekil, 10 
yıldır tamamlanamayan 
isale hattı ve geciken 
hafif raylı sistem projesi-

nin kentin geleceği için 
acilen çözülmesi gere-
ken konular olduğunu 
vurguladı. Ekmen, son 
olarak Sanayi Odası’nın 
kurulması girişimini 
destekleyerek, bu adımın 
kentin lobicilik gücünü 
artıracağını ve sanayinin 
daha odaklı gelişimine 
katkı sağlayacağını ifade 
etti. 4’te

"ÜRETİCİ 
DESTEKLENMELİ"

"MEYVE SUYU
FABRİKASI ŞART"

MERSİN TRAFİĞİNDE YENİ ZİRVE: MERSİN TRAFİĞİNDE YENİ ZİRVE: 
ARAÇ SAYISI 873 BİNİ AŞTIARAÇ SAYISI 873 BİNİ AŞTI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Mer-
sin’deki motorlu kara taşıtı sayısı Ağustos ayında rekor 
kırarak 873 bin 895’e ulaştı. Trafiğe yeni kaydı yapılan 
araçlar arasında motosikletler ilk sırayı alırken, ikinci el 
araç piyasasında da büyük hareketlilik yaşandı. 4’te

HABER
EVRİM MUTLU

Mersin’de yaklaşık 50 kadın, İran’da ha-
yatını kaybeden Mahsa Amini’yi anmak 
ve kadına yönelik şiddete karşı farkında-
lık yaratmak için bir yürüyüş gerçekleş-
tirdi. Eylemde okunan basın açıklama-
sında kadın cinayetlerinin bireysel değil, 
politik olduğu vurgulanırken, İstanbul 
Sözleşmesi’nin yeniden yürürlüğe gir-
mesi talebi dile getirildi. 5’te

HABER
AHMET ATALA

MERSİN’DE KADINLAR MAHSA MERSİN’DE KADINLAR MAHSA 
AMİNİ İÇİN YÜRÜDÜAMİNİ İÇİN YÜRÜDÜ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
“Sen de hareketin bir parçası ol” 
sloganıyla Avrupa Hareketlilik 
Haftası etkinliklerine start verdi. 
Sahilde gün doğumuyla başlayan 
spor aktiviteleri, özel gereksinimli 
bireylerin katıldığı pickleball ve 
curling etkinlikleri ve Gelincik 
Tepesi’nde düzenlenen doğa yürü-
yüşü, katılımcılardan tam not aldı. 

7’de

MERSİNLİLER 
HAREKETLİLİK 

HAFTASI’NDA BİR 
ARAYA GELDİ

AV SEZONU AÇILDI, AV SEZONU AÇILDI, 
TEZGAHLARDA TEZGAHLARDA 

BOLLUK BAŞLADIBOLLUK BAŞLADI

15 Eylül’de sona eren av 
yasağının ardından Mer-
sinli balıkçılar, denize 
“vira bismillah” diyerek 
açıldı. Akdeniz’in bere-
keti tezgahlara yansır-
ken, barbunun fiyatı 400 
TL’den 150 TL’ye kadar 
geriledi. Uzmanlar, bu 
bolluğun yılbaşına kadar 
sürebileceğini belirtiyor.

4’te

SEKTÖR 
TEMSİLCİLERİ 
MERSİN İÇİN 

BULUŞTU
Mersin Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nın ev sahipliğinde, kentteki 
toplu taşıma sorunlarını çözmek 
amacıyla önemli bir zirve 
düzenlendi. Toplantıda yetki 
belgesiz taşımacılık, kartlı öde-
me sistemleri ve trafik düzenle-
meleri gibi konular görüşüldü. 

5’te

Akdeniz Belediyesi, vatandaşların temiz ve sağlıklı 
bir çevrede yaşamasını sağlamak için harekete geçti. 
Belediye, 250 adet yeni çöp konteynerini envante-
rine ekleyerek, çöplerin cadde ve sokaklara rastgele 
atılmasının önüne geçmeyi planlıyor. 7’de

AKDENİZ’DE ÇÖP KONTEYNERİ 
SORUNU ÇÖZÜLÜYOR

16-22 Eylül Avrupa 
Hareketlilik Haftası 
kutlamaları kapsa-
mında Mersin’de 
düzenlenen yürüyüş 
etkinliğine Toroslar 
Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız 
da katıldı. 5’te

BAŞKAN YILDIZ ETKİNLİĞİN 
BİR PARÇASI OLDU
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı’na bağlı Eğitim Şube Müdür-
lüğü bünyesinde hizmet veren kurs 
merkezleri, 2025-2026 eğitim ve 
öğretim yılına hazır. Deneyimli eği-
tim kadrosu ve kapsamlı destekle-
riyle Mersinli öğrencilerin yanında 
olan Büyükşehir, bu yıl da genç-
lerin eğitim yolculuğunda onlara 
eşlik ediyor. İl genelinde toplam 
32 merkezde hizmet veren kurslar, 
ekonomik nedenlerle özel eğitim 
desteğine erişemeyen öğrencilere 
ücretsiz imkan sunuyor.
 
Kurs merkezlerine devam eden 
öğrencilere soru bankaları, yaprak 
test ve deneme sınavı desteğinin 
yanı sıra; rehberlik çalışmaları, 
meslek tanıtım seminerleri, bilgi 
yarışmaları, motivasyon etkin-
likleri ve üniversite gezileri gibi 
sosyal faaliyetler de düzenleniyor. 
LGS grubundaki öğrencilere öğle 
yemeği katkısı sağlanırken, tüm 
öğrencilere çorba ikramı yapılıyor. 
Böylece hem yemek hem de kurs 
masrafı ailelerin cebine kalıyor. 
Öte yandan, veli toplantıları ve ev 
ziyaretleriyle öğrenci-aile iletişimi 
aktif şekilde yürütülerek, aileler de 
sürece ortak ediliyor. Bu sayede 
Büyükşehir, eğitimi sosyal destekle 
güçlendiriyor.
 
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELE-
DİYESİ, EĞİTİMDE FIRSAT 
EŞİTSİZLİĞİNİ ORTADAN 
KALDIRIYOR
Mersin Büyükşehir Belediye-
si, eğitimde fırsat eşitliğini esas 
alarak, gençlerin hem akademik 
başarılarına, hem de sosyal gelişim-

lerine katkı sunmayı sürdürüyor. 
Salı, çarşamba, perşembe, cuma ve 
cumartesi günleri açık olan kurs 
merkezlerinde 5, 6, 7, 8, 11 ve 12. 
sınıf öğrencileri ücretsiz eğitim alı-
yor. Kurs merkezlerinden bugüne 
kadar 26 bin 527 öğrenci üniversite 
hazırlık, 11 bin 459 öğrenci ise lise 
hazırlık programlarından faydalan-
dı. 2025-2026 dönemi içinse 2 bin 
455 öğrenci üniversite, 5 bin 598 
öğrenci de liseye hazırlık eğitimle-
rine başladı.
 
ÇOK: “21’İ LGS 11’İ 
YKS HAZIRLIK OLMAK 
ÜZERE, TOPLAM 32 KURS 
MERKEZİMİZ FAALİYETTE”
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Sağlık Mahallesi Kurs Merkezi 
sorumlusu Arzu Çok, il genelinde 
21’i LGS 11’i YKS olmak üzere, 
toplam 32 kurs merkezinin yeni 
eğitim öğretim dönemine başladı-
ğını belirterek, “Her öğrenciye eşit 
imkân sağlamak amacıyla açtığımız 
ücretsiz kurs merkezlerimizde; 

başarı seviyesini artırmanın yanı 
sıra, öğrencilerin sosyal ve kültürel 
gelişimlerine de katkı sağlama-
yı amaçlıyoruz. Bunun için de 
öğrencilerimizi rehberlik hizmetleri 
ve sosyal etkinliklerle destekliyo-
ruz” dedi.
 
Aileleri de eğitim sürecine dahil 
ederek, daha sağlıklı bir ilerleme 
sağladıklarını sözlerine ekleyen 
Çok, “Bu süreçte sadece öğrenci-
lerimizle değil, velilerimizle de iş 
birliği içinde oluyoruz. Ev ziya-
retleri ve aylık yapılan telefon gö-
rüşmelerinde velilerimizle sürekli 
iletişim halinde kalıyoruz. Büyük-
şehir Kurs Merkezleri olarak, bu 
yıl da başarılarımızı artıracağımıza 
inanıyoruz. Tüm öğrenci ve öğret-
menlerimize başarılı ve mutlu bir 
yıl diliyoruz” diye konuştu.
 
BÜYÜKŞEHİR KURS MER-
KEZLERİ, ÖĞRENCİLERDEN 
TAM NOT ALIYOR
LGS sınavına hazırlanan 8. sınıf 

öğrencisi Cemre Beyda Bozkurt, 
ücretli gideceği kurslardan alacağı 
verimin fazlasını, Büyükşehir Kurs 
Merkezi’nden aldığını ve merkezde 
öğretmenlerin öğrenciler ile çok 
ilgilendiğini ifade ederek, “Bü-
yükşehir Kurs Merkezi’nin, özel 
kurslardan bile daha iyi olduğunu 
düşünüyorum. Dersleri bize çok sa-
mimi bir şekilde anlatıyorlar” dedi.
 
Büyükşehir’in sağladığı YKS 
desteğinden ilk kez faydalandığını 
kaydeden 12. sınıf öğrencisi Yaren 
Alkış, “Büyükşehir’in ücretsiz kurs 
merkezleri çok güzel bir proje. 
Ücretli yerlere para vermek yerine, 
burada kat kat daha iyi bir eğitim 
almak bizler için çok iyi oldu. 
Öğretmen kadromuz da çok iyi ve 
tecrübeliler” ifadelerine yer verdi.
 
Bir başka öğrenci Ayşe Tuana 
Kulak, Büyükşehir Kurs Merke-
zi’ni sosyal medya üzerinden görüp 
başvuru yaptığını söyleyerek, “Öğ-
retmenlerimiz çok keyifli ders 
anlatıyorlar. Ders dinlerken çok 
eğleniyoruz. Konuların özetinin 
özetini çıkararak anlatıyorlar ve bu 
durumdan çok memnunum. Burada 
tüm öğrenciler için fırsat eşitliği 
yaratılıyor” şeklinde konuştu.
 
YKS’ye hazırlanan 12. sınıf öğ-
rencilerinden Melih Nurca, bu gibi 
öğrenci dostu projelerin artarak de-
vam etmesi temennisinde buluna-
rak, “Vahap Başkanımızın ‘eğitim-
de eşitlik’ ilkesine dayanarak açtığı 
bu merkeze geldim. Çok güzel bir 
proje olduğunu ve bütün ülkeye 
yayılması gerektiğini düşünüyo-
rum” dedi. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR’İN 32 KURS MERKEZİ’NDEN 
BU YIL 8 BİN ÖĞRENCİ FAYDALANIYOR

AB Erasmus+ ve Türkiye Ulusal 
Ajansı tarafından desteklenen 
KA154-YOU- Gençlik Katılım 
Faaliyetleri Projesi İlk Çalıştayı 
Mersin Üniversitesi’nde Gerçek-
leştirildi
AB Erasmus+ ve Türkiye Ulusal 
Ajansı tarafından desteklenen 
KA154-YOU- Gençlik Katılım 
Faaliyetleri Projesi ilk çalıştayını 
Üniversiteni Eğitim Fakültesi ev 
sahipliğinde düzenledi.
Eğitim Fakültesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Kadir Ulusoy’un yürü-
tücülüğünde devam etmekte olan 

“Kültürel Çeşitlilik ve Uzlaşı 
Eğitim Programı” 2024-3-TR01-
KA154-YOU Gençlik Çalıştayı 
8-9 Eylül 2025 tarihlerinde 60 
katılımcı ve 17 gönüllü katılımcı 
ile gerçekleştirildi.
Proje hakkında bilgi veren Prof. 
Dr. Kadir Ulusoy, “Proje süresince 
gençler aktif katılım göstererek, 
etkinlikler, atölye çalışmaları 
ve sunumlarla dolu dolu iki gün 
geçirdiler. Ülkemizin farklı şehir-
lerinin kültürlerini ayrıca Tanzan-
ya, Endonezya ve Azerbaycanlı 
katılımcılar kendi kültürlerini 

tanıttılar. Kültürel farklılıkların 
bir zenginlik olduğunun ve ön 
yargılardan kaçınıp uzlaşı içinde 
bir arada yaşamanın önemi üzerin-
de örneklerle etkinlikler yapıldı. 
Kültürel çeşitlilik ve uzlaşı eğitim 
programı hazırlanarak oluşturacak 
olan modül ve e-book alt yapısı 
oluşturuldu. Projede toplumsal 
uzlaşı için insan hakları ve demok-
rasi bilincinin pekiştirilmesi için 
eğitim sisteminin olmazsa olmazı 
gençler ile farklılıkların saygı ile 
karşılanması ve farklılıkların çatış-
maması için süreklilik sağlamasına 

yönelik geliştirilecek eylemler 
planlandı.” dedi.
Proje süresince, AB Erasmus+ 
projeleri, Türkiye Ulusal Ajan-
sı’nın faaliyetleri, Turna portal, 
Salto ve Youthpass hakkında bil-
giler paylaşılarak, proje sonunda 
katılımcılara Youthpass belgesi 
verildi.

Proje, Üniversitede Erasmus+ 
Gençlik ve ESC programlarına 
yönelik gençlere sunulacak yeni 
fırsatların başlangıcı olacak. (Ha-
ber Merkezi)

MEÜ, ULUSLARARASI GENÇLİK PROJESİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Mersin Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Yusuf Bozkurt Tarafından BIO-
AQUA COST Aksiyonu kapsa-
mında Çekya’ya çalışma ziyareti 
gerçekleştirildi

MEÜ Su Ürünleri Fakültesi öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Yusuf Bozkurt, 
Avrupa Birliği tarafından destek-
lenen BIOAQUA COST Aksiyonu 
kapsamında, Çekya’da bulunan 
University of South Bohemia, Fa-
culty of Fisheries and Water Protec-
tion’a 1-5 Eylül 2025 tarihlerinde 
bir çalışma ziyareti gerçekleştirdi.
Ziyaret süresince, Çek ve Ukrayna-
lı akademisyenlerin kriyobiyoloji 

alanında yürüttükleri çalışmaları 
inceleyen Prof. Dr. Bozkurt, uz-
manlık alanıyla ilgili istişarelerde 
bulundu. Ayrıca Fakülte akademis-
yenlerine “The Role of Cryopreser-
vation for Sustainable Aquaculture” 
ve “Aquaculture and Fisheries in 
Türkiye” başlıklı sunumlarıyla 
bilgi paylaşımında bulunan Prof. 
Dr. Bozkurt, geleceğe yönelik ortak 
çalışma imkanı oluşturdu.
Prof. Dr. Yusuf Bozkurt’un giri-
şimleriyle Üniversitemiz ile South 
Bohemia Üniversitesi arasında 
Erasmus+ anlaşması yapılarak Üni-
versitenin uluslararası görünürlüğü-
nün artırılmasına katkı da sağlandı. 
(Haber Merkezi)

MERSİN ÜNİVERSİTESİ ÇEKYA’DA

Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 
Genel Müdürlüğüne bağlı olarak 
faaliyet yürüten “İl İzleme ve De-
ğerlendirme Komisyonu” toplantısı 
Ortaöğretimden sorumlu Mersin İl 
Milli Eğitim Şube Müdürü Bayram 
Duman başkanlığında gerçekleşti-
rildi. 

Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
belirlenen pilot okullarda Türkiye 
Yüzyılı Maarif Programı’nın uygu-
lanış esasları görüşüldü. Toplantıda, 
programın sınıf içi etkinlikleri ve 

öğretim faaliyetlerinin gözlemlen-
mesi, değerlendirilmesi ve geliş-
tirilmesi için yapılacak çalışmalar 
ele alındı.
Görevlendirilen Türk Dili ve Ede-
biyatı, Matematik, Fizik, Kimya, 
Biyoloji, İngilizce, Müzik, Görsel 
Sanatlar, Beden Eğitimi ve Coğraf-
ya branş öğretmenlerinin katılımıy-
la gerçekleştirilen toplantıda, pilot 
okullarda yürütülecek çalışmaların 
usul ve esasları üzerinde duruldu.
Toplantı iyi dilek ve temennilerle 
sona erdi. (Haber Merkezi)

İL İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
KOMİSYON TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Mersin’de otoyol girişinde tersten 
gelen sürücü, 1’i işçi servisi midi-
büs 3 aracın kaza yapmasına neden 
oldu ve durmadan bölgeden uzak-
laştı. O anlar ise başka bir aracın 
kamerasına saniye saniye yansıdı. 
Kaza, dün Tarsus-Adana-Gaziantep 
(TAG) otoyolunun Mersin serbest 
bölge girişinde meydana geldi. Ters 
yönden gelen otomobili gören işçi 
servisi midibüsün sürücüsü, çarp-
mamak için ani fren yaparak direk-
siyonu kırınca bariyerlere çarptı. 
Kör nokta olduğu için arkadan 
gelen bir otomobil ile kamyon da 
kaza yaptı. Ciddi bir yaralanmanın 

olmadığı kazada maddi hasar mey-
dana gelirken, kazaya neden olan 
ters yönden gelen aracın sürücüsü 
ise durmadan yoluna devam etti. 
 
O ANLAR KAMERADA 
Kaza anı yoldan geçen bir başka 
aracın kamerasına saniye saniye 
yansıdı. Görüntülerde, tersten giden 
otomobilin kör noktada diğer şeride 
geçmesi ve onu gören sürücüsünün 
midibüsün direksiyonunu çevir-
mesiyle yaşanan kaza anı yer aldı. 
Görüntülere kazaya neden olan oto-
mobilin durmadan yoluna devam 
etmesi de yansıdı. (İHA)

OTOYOLDA TERS YÖN TERÖRÜ: 
3 ARAÇ BİRBİRİNE GİRDİ

 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 49 
ilde mali suç örgütlerine yönelik 
düzenlenen operasyonlar sonu-
cu 115 şüphelinin yakalandığını 
açıkladı.
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
paylaştığı bilgilere göre, Adana, 
Adıyaman, Afyonkarahisar, Artvin, 
Aydın, Balıkesir, Bilecik, Bitlis, 
Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale, 
Çankırı, Çorum, Denizli, Diyarba-
kır, Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzu-
rum, Eskişehir, Gaziantep, Ispar-
ta, Mersin, İzmir, Kayseri, Kırşehir, 
Manisa, Mardin, Muğla, Ordu, 
Sakarya, Samsun, Sinop, Sivas, To-

kat, Trabzon, Şanlıurfa, Uşak, Van, 
Yozgat, Aksaray, Batman, Iğdır, 
Yalova, Karabük, Kilis, Osmaniye 
ve Düzce’de mali suç örgütlerine 
yönelik operasyonlar düzenlendi. 
Bu sabah yapılan operasyonlar ile 
115 şüpheli yakalandı. Yakalanan 
şüphelilerin; tefecilik, kişilere karşı 
nitelikli dolandırıcılık, kamu kurum 
ve kuruluşlarının zararına yönelik 
nitelikli dolandırıcılık, ihaleye 
fesat karıştırmak, rüşvet, zimmet 
ve irtikap, vergi usul kanununa 
muhalefet, resmi belgede sahteci-
lik, parada sahtecilik suçlarından 
savcılıklarca haklarında soruşturma 
başlatıldı. (İHA) 

MERSİN’İN DE ARALARINDA 
OLDUĞU 49 İLDE DEV 

OPERASYON

Mersin’de 5 yaşındaki oğlunu 8 ye-
rinden bıçaklayarak öldüren anne, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
Olay, önceki gün merkez Toros-
lar ilçesi Mevlana Mahallesi’nde 
meydana geldi. Psikolojik sorunları 
olduğu ileri sürülen 27 yaşındaki 
Revşan D., 5 yaşındaki oğlu Mert 
Veysel K.’yi bıçakladı. Ağır yara-
lanan küçük çocuk, yakınlarının 
yardımıyla hastaneye götürülürken 
yolda hayatını kaybetti. 
İhbar üzerine olay yerine giden 
polis ekipleri, anne Revşan D.’yi 
suç aleti bıçakla birlikte yakala-
yarak gözaltına aldı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen anne, çıkarıldığı nöbetçi 
mahkemece tutuklandı. (İHA)

5 YAŞINDAKİ 5 YAŞINDAKİ 
OĞLUNU ÖLDÜREN OĞLUNU ÖLDÜREN 
ANNE TUTUKLANDIANNE TUTUKLANDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın imzasıyla yayımlanan 
kararname kapsamında Hakkari İl 
Emniyet Müdürü iken Mersin İl 
Emniyet Müdürlüğü görevine 
atanan İdris Yılmaz, yeni görevine 
başladı.
 
Yeni görev yeri olan Mersin’e 
gelen Yılmaz, İl Emniyet Müdür-
lüğü binası önünde emniyet müdür 
yardımcıları, şube müdürleri, birim 
amirleri ve çok sayıda teşkilat 
mensubu tarafından karşılandı. 

Karşılama sırasında personelle tek 
tek tokalaşarak tanışan Yılmaz, 
emniyet mensuplarına görevlerinde 
başarılar diledi. 
Mersin’de huzur ve güvenin korun-
ması için ekip ruhuyla çalışacakla-
rını vurgulayan İl Emniyet Müdürü 
Yılmaz, “Önceliğimiz, vatandaş-
larımızın güvenliği ve huzurudur. 
Tüm birimlerimizle koordineli bir 
şekilde hareket ederek, şehrimizin 
emniyet hizmetlerinde daha ileriye 
gitmesi için gayret göstereceğiz” 
dedi. (İHA)

MERSİN EMNİYET MÜDÜRÜ İDRİS 
YILMAZ GÖREVİNE BAŞLADI

Mersin’den dönen Kayseri Erciyes 
38 FK heyeti, yolda karşılaştıkları 
kazaya müdahale ederek yaralılara 
ilk yardım uyguladı.
 
TFF 3. Lig ekiplerinden Kayseri 
Erciyes 38 FK, dün akşam saat-
lerinde Ziraat Türkiye Kupası 2. 
Eleme Turu maçında Mersin’de 
Hatayspor ile karşılaştı. 3-2’lik 

galibiyetin ardından Kayseri’ye 
gelmek üzere Mersin’den hareket 
eden takım otobüsü, Mersin-Adana 
otoyolunda trafik kazasına denk 
geldi. Otobüsten inen kafile, kazaya 
müdahale etti. Sağlık ekibi yaralı-
lara ilk müdahalelerini yaparken, 
futbolcular ve teknik heyet yaralılar 
için gerekli makamları arayarak 
yardım çağırdı. (İHA)

ERCİYES 38 FK 
HEYETİ, KAZA 

GEÇİRENLERE KOŞTU

Antalya İl Jandarma Komutanlığı 
ekiplerince Kemer ve Konyaaltı il-
çelerinde düzenlenen operasyonlar-
da 1 milyon doldurulmuş makaron 
ile büyük miktarda kaçak tütün ve 
sigara ele geçirildi. 
Kemer ve Antalya Cumhuriyet 
Başsavcılıkları talimatları doğrul-
tusunda, kaçak tütün ve sigarayla 
mücadele kapsamında iki ayrı 
işletmede İl Jandarma Komutanlığı 
KOM Şube Müdürlüğü, Kemer ve 

Konyaaltı İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri tarafından arama 
yapıldı. 
Operasyonlarda 100 adet ısıtılmış 
tütün, 425 kilogram kıyılmış tütün, 
1 milyon adet doldurulmuş maka-
ron, 425 adet kaçak sigara, 20 adet 
elektronik sigara, 10 adet paket-
lenmiş kaçak tütün, 4 sigara sarma 
makinesi ve 200 puro ele geçirildi. 
Olayla ilgili adli tahkikatın başlatıl-
dığı bildirildi. (İHA)

1 MİLYON DOLDURULMUŞ 
MAKARON ELE GEÇİRİLDİ

Hatay’ın İskenderun ilçesinde 
elektrik arıza bakım aracındaki 
malzemeleri çalan hırsızlık şüpheli-
si 1 kişi yakalandı.
 
Hatay Emniyet Müdürlüğü görevli-
lerince 12 Eylül 2025 günü İsken-
derun Çay Mahallesinde Elektrik 
enerji dağıtım firmasına ait araç 

içerisinden meydana gelen otodan 
hırsızlık olayı ile ilgili yapılan 
çalışmada şüpheli İ.S. olduğu tespit 
edilerek gözaltına alındı. 
Şahısla birlikte; çalınan elekt-
rik kesme aparatı, iş eldiveni ve 
elektrik iş güvenlik elbiseleri ele 
geçirildi. Şüpheli İ.S. hakkında adli 
işlem başlatıldı. (İHA)

ELEKTRİK ARIZA 
ARACINDAN 

MALZEME ÇALAN 
HIRSIZ YAKALANDI

Hatay’ın İskenderun ilçesinde gece 
vakti yağma suçundan hakkında 
adli makamlarca verilen hapis ce-
zası ile aranan şahıs yakalandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü görevlile-
rince aranan şahısların yakalan-
masına yönelik yapılan çalışmada 
İskenderun İlçesinde birden fazla 

kişi tarafından gece vakti birlikte 
yağma suçundan yakalama emri ve 
bu suçtan 3 yıl 4 ay hapis cezası 
bulunan M.E.E. adlı şahıs yakala-
narak gözaltına alındı. 
Adli makamlara sevk edilen şahıs-
lar tutuklanarak ceza evine gönde-
rildi. (İHA)

HAPİS CEZASI İLE ARANAN 
ŞAHIS TUTUKLANDI
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, Mersin’de motor-
lu kara taşıtları sayısı 2025 yılı 
Ağustos ayında dikkat çekici bir 
yükselişle 873.895 adede ulaştı. Bu 
rakam, kentin taşıt sayısı açısından 
yeni bir zirveye çıktığını gösteriyor. 
Artan nüfus ve ekonomik hareketli-
lik, araç sayısındaki bu ivmelenme-
nin en büyük nedenleri arasında yer 
alıyor. Ağustos ayında trafiğe kaydı 
yapılan araç türleri incelendiğinde, 
en çok tercih edilenin motosik-
let olduğu görülüyor. Toplamda 
4.729 yeni aracın trafiğe girdiği bu 
dönemde, 2.369 adetle motosiklet-
ler ilk sırayı alırken, onları 1.751 
adetle otomobiller takip etti. Bu 
durum, Mersin’in sıcak iklimi ve 
yoğun şehir içi trafiği göz önüne 
alındığında, motosikletin pratik bir 
ulaşım çözümü olarak benimsendi-
ğini ortaya koyuyor.
İkinci el piyasasında da hareketlilik 

devam etti. Ağustos ayında devri 
yapılan toplam araç sayısı 25.378 
olarak kaydedildi. Bu devirlerin 
büyük bir kısmını, 16.050 adetle 
otomobiller oluşturdu. Otomobilleri 
sırasıyla 3.962 adetle kamyonet ve 
3.440 adetle motosiklet izledi. Bu 
veriler, Mersin’deki ikinci el araç 
pazarının ne kadar canlı olduğunu 
bir kez daha kanıtladı. Kamyonet 
ve kamyon sayısındaki artış ise, 
kentin ticari faaliyetlerinin ve 
lojistik sektörünün büyümesini 
yansıtıyor.
Bir önceki ayın verileriyle kar-
şılaştırıldığında, Mersin’in araç 
parkının sürekli büyüdüğü gözlem-
leniyor. Kentin yoğunlaşan trafiği, 
ulaşım altyapısının geliştirilmesi ve 
alternatif çözümlerin üretilmesi ge-
rekliliğini de beraberinde getiriyor. 
Uzmanlar, bu artışın sürdürülebilir 
bir ulaşım planlamasıyla yönetil-
mesi gerektiğini vurguladı.

MERSİN TRAFİĞİNDE REKOR 
ARTIŞ: 873 BİNİ AŞAN ARAÇ 

SAYISIYLA YENİ ZİRVE

HABER
EVRİM MUTLU

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Mersin 
temasları kapsamında yoğun bir 
ziyaret programı gerçekleştirdi. İl 
Başkanı Necmi Ağaoğlu ile birlikte 
Dünya Gazetesi ve Ekonomim 
Gazeteleri Mersin Bölge Temsilci-
likleri ve Mersin Dokumaları Sergi-
si’ni ziyaret eden Ekmen, ardından 
çeşitli kurum, kuruluş ve temsil-
ciliklerle bir araya geldi. Mersin 
İdman Yurdu’nun antrenmanını 
yerinde izleyen Ekmen, zor dönem-
de kulübe desteğin önemine vurgu 
yaptı. Yeni görevine başlayan Ak-
deniz Bölge ve Garnizon Komutanı 
Tuğamiral Soner Kazankaya’ya da 
hayırlı olsun ziyaretinde bulu-
nan Ekmen, yöresel lezzetlerin 
sunulduğu “Funda’nın Mutfağı”nı 
da ziyaret ederek işletmeci Funda 
Şenoğlu’ndan bilgi aldı. Cumhuri-
yet Halk Partisi Mersin Milletvekili 
Gülcan Kış ile birlikte Girişimci İş 
Kadınları Derneğini de ziyaret eden 
Ekmen, burada kadın girişimcilerle 
bir araya geldi. Tüm bu ziyaretler 
kapsamında Ekmen, Mersin’in lo-
jistik, tarım ve turizm potansiyelini 
değerlendirerek şehrin kalkınma 
dinamikleri üzerine önemli mesa-
jlar verdi.
DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 

Mehmet Emin Ekmen, Mersin 
temasları kapsamında yoğun bir 
ziyaret programı gerçekleştirdi.

“AKDENİZ SAHİL YOLU 20 
YILDIR TAMAMLANMADI”
Akdeniz Sahil Yolu hakkında 
konuşan Ekmen, “Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığının Aralık 2024 
verilerine göre tünel ve viyadükle-
rde yüzde 32, yol kesimlerinde ise 
yüzde 70 oranında ilerleme sağlan-
mış. Ancak bu veriler, Mersin’in 
doğu ve batı aksındaki ulaşım 
ihtiyacını karşılamaktan uzak 
verilerdir. Akdeniz Sahil Yolu 20 
yıldır tamamlanmamıştır. Ayrıca, 
Çandarlı ve Filyos liman projeleri 
ilerlerken Mersin ana konteyner 

limanı için hâlâ netleşmiş bir tablo 
yok. İskenderun ve Yumurtalık için 
ÇED raporları hazırlanırken Mer-
sin’in hakkı olan bu projenin neden 
hâlâ hayata geçirilmediği merak 
konusu” dedi.

“KATMA DEĞER ÜRET-
MEDEN KALKINAMAYIZ”
Tarım alanında AR-Ge ihtiyacına 
dikkat çeken Ekmen, “Mersin’de 
tarım temel bir sektör ancak bunu 
geliştirmek için katma değer 
yaratacak yatırımlara ihtiyacımız 
var. Mersin gibi narenciye depolu 
olan bir şehirde hâlâ yeterli meyve 
suyu fabrikası yok. Üretici geçen 
yıl şeftaliyi 7 liraya mal edip 6 
liraya satmak zorunda kaldı. Limon 
bahçede çürüdü çünkü depolama 
ve işleme altyapısı eksik. Gıda, 
kozmetik ve ilaç sanayilerine 
yönelik Ar-Ge yatırımları zorunlu 
hale getirilmelidir. Depolama ve 
fabrikaların kurulmasıyla birlikte 
üreticimiz yok pahasına satıştan 
kurtulabilir” ifadelerini kullandı.

“TURİZM İÇİN MASTER 
PLAN ŞART”
Turizmin gelişmesi için Mersin’in 
bütüncül bir planlama gereksinimi 
olduğunu belirten Ekmen, “Kazan-
lı’daki tahsisler 2009’dan bu yana 
hareketsiz. 324 kilometrelik sahile 

rağmen sahil turizmine uygun beş 
tane beş yıldızlı otelimiz bile yok. 
Oysa Alanya’da kilometre başına 
birkaç otel düşüyor. Bu, Mer-
sin’de turizm için bir master plan 
eksikliğini ortaya koyuyor” dedi.

“10 YILDIR BİTMEYEN İSALE 
HATTI, GECİKEN RAYLI 
SİSTEM”
Mersin’in su güvenliğine dikkat 
çeken Ekmen, “Kuraklık dönemim-
izin sorunu. Devlet Su İşlerinin 10 
yıldır tamamlamadığı isale hattı ve 
arıtma tesisleri var. Kurak dönem-
lerde barajların yetersiz kalma-
ması için boşa akan yakın kaynak 
sularının mutlaka barajlara bağlan-
ması gerekiyor. Diğer yandan, 
kenti ilgilendiren ve önemli bir 
sorun olan şehir içi trafik sorunu 
ile karşı karşıyayız. Kalıcı çözümü 
raylı sistemlerde görüyorum ancak 
pandemi sonrası artan maliyetler 
projeyi geciktirdi. Hafif raylı 
için güncel fiyatlamalarla ihaleye 
çıkılabilir” açıklamasında bulundu.

“SANAYİ ODASI ŞEHRE KAT-
KI SAĞLAYACAKTIR”
Mersin’de Sanayi Odası kurulması 
girişimini olumlu karşıladığını 
belirten Ekmen, “Ticaret ve Sanayi 
Odaları birbirine rakip değil, iş 
birliği içinde çalışan kurumlardır. 
Sanayi Odası, sektörün ihti-
yaçlarını daha odaklı bir şekilde 
gündeme getirir ve güçlü bir lobi 
mekanizması oluşturur. Örneğin, 
Deniz Ticaret Odasının varlığı 
bir güçtür. Sanayi Odası da şehre 
güç katar. Mersin’in sahip olduğu 
potansiyeli ortaya çıkarmak için 
bütüncül bir bakış açısı gereki-
yor. Bu kentin enerjisi, olumsuz 
tartışmalara değil; liman, raylı 
sistem, su altyapısı ve tarım-sanayi 
entegrasyonu gibi yapıcı projelere 
yönlendirilmeli” ifadelerini kul-
landı. (Haber Merkezi)

EKMEN’DEN MERSİN İÇİN 360 
DERECE DEĞERLENDİRME 

Akdeniz’de 15 Eylül’de sona eren 
av yasağının ardından balıkçılar 
‘vira bismillah’ diyerek denize 
açıldı. Mersin Balıkçılar Dernek 
Başkanı Adnan Polat, tezgahlarda 
bolluğun başladığını ve fiyatların 
düştüğünü belirterek, “Bolluk ne-
deniyle fiyatlar geriledi” dedi. 
Akdeniz’de 15 Eylül itibarıyla sona 
eren av yasağının ardından Mer-
sin’de balıkçılar ‘vira bismillah’ 
diyerek denize açıldı. Yaklaşık 2-3 
gün süren avdan dönen tekneler, 
limanlara bol balıkla yanaşırken, 
balık pazarında tezgahlarda hare-
ketlilik başladı. Balıkçılar, avdan 
dönen teknelerin bu yıl da bereketli 
olduğunu belirtirken, tezgahlarda 
barbun, sardalya, hamsi, mezgit, 
gümüş ve istavrit gibi Akdeniz’e 
özgü balıkların yer aldığını ifade 
etti. Fiyatların ise bolluk nedeniyle 
gerilediği kaydedildi. 
 
“15 EYLÜL AKŞAMI DENİZE 
AÇILDILAR” 
Mersin Balıkçılar Dernek Başkanı 
Adnan Polat, av sezonunun baş-
lamasıyla birlikte bereketli günler 
yaşandığını belirterek, “Balıkçıla-
rımız teknelerini hazırlayıp ağlarını 
onardı, 15 Eylül akşamı denize 

açıldılar. Şu anda bol miktarda 
barbun, gümüş, mezgit, sardalya, 
istavrit, kalamar ve karides tezgah-
larda yerini aldı” dedi. 
 
“BOLLUK NEDENİYLE Fİ-
YATLAR GERİLEDİ” 
Fiyatların oldukça uygun oldu-
ğunu vurgulayan Polat, “Barbun 
400 TL’den 150-200 TL’ye düştü. 
Sardalya ve hamsi 100-150 TL 
arasında, gümüş balığı ise 150-200 
TL’ye satılıyor. Bolluk nedeniyle 
fiyatlar geriledi. Bu fırsatı değer-
lendirsinler, isteyen dondurup stok 
da yapabilir” ifadelerini kullandı. 
 
“OMEGA3 AÇISINDAN EN 
ZENGİN BESİN” 
Balığın sağlıklı ve doğal bir besin 
olduğuna dikkat çeken Polat, 
“Omega3 açısından en zengin 
besin balık. Bağışıklık sistemini 
güçlendiriyor. Vatandaşlarımızı bu 
dönemde bol bol balık tüketmeye 
davet ediyoruz” diye konuştu. 
Polat ayrıca, bu bolluğun yılba-
şına kadar süreceğini, havaların 
soğumasıyla birlikte av miktarının 
düşeceğini ve fiyatların tekrar yük-
selebileceğini söyledi. 
(İHA)

AV YASAĞI BİTTİ, 
TEZGAHLAR ŞENLENDİ

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) 4 No’lu Hayvansal Ürün-
ler ve Destek Faaliyetleri Meslek 
Komitesi Yenişehir Belediyesi 
Balık Pazarı’nda faaliyet gösteren 
işletmelerin sorunlarının çözümüne 
yönelik adımlarını sürdürüyor. 

Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Sefa Çakır önderliğinde ilk olarak 
Yenişehir Belediye Başkanı Abdul-

lah Özyiğit’e giden komite üyeleri 
ikinci toplantıyı Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda gerçekleştirdi. 
Başkan Çakır’ın yanı sıra Komite 
Üyeleri, Yenişehir Belediyesi Mec-
lis Üyesi Yardımcısı Tamer Güner 
ve balık pazarı işletmecilerinin 
katıldığı toplantıda Belediye Baş-
kanı Özyiğit’e sunulacak çözüm 
önerileri değerlendirilip yol haritası 
belirlendi. (Haber Merkezi)

MTSO VE YENİŞEHİR 
BELEDİYESİ 

ARASINDA İŞ BİRLİĞİ

Osmaniye’de yer fıstığı olarak 
coğrafi işaretli ve Avrupa Birliği 
(AB) tescilli bulunan yer fıstığının 
hasadı başladı. 
Türkiye’nin yer fıstığı ekimi, 
işleme ve pazarlanmasının yüzde 
90’ının yapıldığı Osmaniye’de yer 
fıstığı hasadına başlandı. Kentte 
350 işletme yer fıstığı üretimi 
yaparken, yaklaşık 3 bin 500 aile 
de geçimini bu üründen sağlıyor. 
Bu yıl ekim alanı ve rekoltenin 
arttığı bildirildi. Kırmıtlı köyünde 
Habil Öztürk’e ait tarlada başlayan 
hasatta çiftçiler, verimden memnun 
olduklarını dile getirerek sezonun 
bereketli geçmesini diledi. 
Bu sene 127 bin dönümlük bir 
alanda 52 bin ton rekolte bekledik-
lerini söyleyen Tarım ve Orman İl 
Müdürü Erdem Kolabaş, “İlimizde 
yer fıstığı hasadına başlandı, geçen 
sene 98 bin dekar alanda 45 bin ton 
üretimimiz vardı. Türkiye gene-
linde, Osmaniye ikinci sıradadır 
fıstık üretiminde. Bu sene 127 bin 
dönümlük bir alanda 52 bin ton re-
kolte beklemekteyiz. Geçen seneye 
göre hem üretim alanımız arttı hem 
rekoltemiz arttı. Bereketli, hayırlı 

bir hasat bekliyoruz. Yer fıstığı 
coğrafi işaretli bir ürünümüz, 2024 
yılında da Avrupa Birliği nezdinde 
tescillini almış bulunmaktayız. 
Osmaniye’de fıstık üretiminde 
350 irili ufaklı işletmemiz bulun-
maktadır. Yaklaşık 3 bin 500 aile-
ye geçim kaynağı sağlamaktadır. 
Hem tarla tarımında hem sanayi 
kısmında istihdam sağlamaktadır. 
İlimiz için önemli bir ürünümüz-
dür” diye konuştu. 
 
KOLABAŞ: “OSMANİYE’DE 
TARIMSAL ÜRETİM KURAK-
LIĞA RAĞMEN SORUNSUZ 
GEÇTİ” 
Tarımsal açıdan su sorunu yaşa-
madıklarını söyleyen Kolabaş, 
“Yaşadığımız kuralıktan dolayı, 
barajlardaki suların azlığından 
dolayı bir sıkıntı, su kıtlığı vardı 
ilimizde ancak yer fıstığında bu 
sıkıntıyı yaşamadık. Şu an soya 
üretimimiz var. Onda da herhangi 
bir sıkıntı beklemiyoruz. Barajlar-
daki doluluk oranına göre zaman 
zaman sulama zamanlarında suyu 
serbest bırakıyorlar. Şu an için bu 
sezonu atlattık herhangi bir sıkıntı 

yok tarımsal açıdan” dedi. 
Dönüme 600-650 kilo üretim 
beklediğini söyleyen çiftçi Habil 

Öztürk ise, “Osmaniye yer fıstığı 
hasadına başladık. Bu görmüş 
olduğunuz tarla 50 dönüm bek-
lentim 600-650 kilo, fiyatta işte 
70-75 olarak bekliyoruz. Çünkü 
ancak kurtaracak. Maliyetler çok 
yüksek. Ektiğimiz çeşit yerli bir 
ürün Masal diye bir marka iyi, 
bu bölgeye çok iyi verim veren 
bir marka, hastalıklara dayanıklı. 
Şimdi bunu ortalama tahminim 
500 ile 600 arası tahmin ediyo-
ruz. Verim verecek, iyi. Bakım iyi 
olduğu için verim iyi olacak. 600’ü 
alırız tahminim, 600 kiloyu alırız. 
Hasadın tüm çiftçilerimize hayırlı 
ve bereketli olmasını diliyorum” 
diye konuştu. 
(İHA)

OSMANİYE’DE, BU YIL 52 BİN TON 
REKOLTE BEKLENİYORREKOLTE BEKLENİYOR

https://www.facebook.com/hashtag/mtso?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXaFDUqwEdnCjpuwE5LxcD-exB-F8ClnjC9chvWlKvEsD2KxhulkQSXSZf1ekMBHGqgsKt_Doq5KPfnYZqCjHycQ9o_o0Syqj9SwrCVLinoS1pKItVgrWdfjO4MmJvxooQwDIxHl8zxnornIE_MtVMg5jcw8usyTEhF28_kWiNbQA&__tn__=*NK-R


ÇUKUROVA18 EYLÜL 2025 PERŞEMBE 5

Mersin’de bir araya gelen kadınlar, 
İran’da “ahlak polisi” tarafından 
gözaltına alındıktan sonra hayatı-
nı kaybeden 22 yaşındaki Mahsa 
Amini’nin ölüm yıldönümünde 
seslerini duyurdu. 
Mersin Kadın Platformu’nun öncü-
lüğünde, kent merkezindeki Pozcu 
semtinde toplanan yaklaşık 50 kişi, 
taşıdıkları dövizler ve sloganlarla 
hem Amini’yi andı hem de Tür-
kiye’deki kadın cinayetlerine ve 
kadına yönelik şiddete karşı ortak 
bir duruş sergiledi. Eylem boyunca 
“Kadın, Yaşam, Özgürlük” sloganı 
sık sık dile getirilerek eylemin ana 
teması vurgulandı.

“KADIN CİNAYETLERİ 
BİREYSEL DEĞİL, POLİTİK-
TİR”
Grup adına basın açıklaması-
nı okuyan Helin Onuk, Mahsa 

Amini’nin 16 Eylül 2022’de, 
sadece kıyafetinden dolayı maruz 
kaldığı şiddet sonucunda yaşa-
mını yitirdiğini hatırlattı. Onuk, 
bu trajik olayın bireysel bir vaka 
olmadığını, kadınların bedenleri 
ve özgürlükleri üzerinde kurulan 
erkek-devlet şiddetinin ölümcül 
bir sonucu olduğunu belirtti. 
Konuşmasında, “Onun ölümü yal-
nızca bir kadının yaşamının gaspı 
değildir; kadınların bedenleri ve 
özgürlükleri üzerinde kurulan 
erkek-devlet şiddetinin ölümcül 
sonucudur. Mahsa’nın ardından 
yükselen ‘Kadın, Yaşam, Özgür-
lük - Jin, Jiyan, Azadî’ haykırışı 
bize bir kez daha göstermiştir. 
Kadın cinayetleri bireysel değil, 
politiktir” ifadelerini kullandı. 
Onuk, İran’da protestolara katılan 
kadınların idamla yargılanmasını 
ve bu durumun devletin kadınları 

susturma çabasının bir parçası 
olduğunu vurguladı.

AÇIKLAMADA KADIN Cİ-
NAYETLERİNDEKİ ARTIŞA 
DİKKAT ÇEKİLDİ
Onuk, Türkiye’deki kadınların da 
benzer sorunlarla karşı karşı-
ya olduğunu belirterek, kadın 
cinayetlerindeki artışa ve faille-
rin cezasız bırakılmasına tepki 
gösterdi. Diyanet’in kadınların 
giyimlerine yönelik fetvaları, 
konser yasakları ve sanatçıların 
hedef gösterilmesinin, kadınları 
hem evde hem de kamusal alanda 
baskı altına alma girişimleri oldu-
ğunu söyleyen Onuk, “Kadınların 
özgürce giyinme hakkı krimina-
lize edilmekte, ahlak bahanesiyle 
kamusal yaşamdan dışlanmaları 
hedeflenmektedir” diye konuştu. 
Ayrıca, savaşın kadınların haya-

tını en çok etkileyen faktörlerden 
biri olduğunu ve bu yıkımın erkek 
şiddetiyle aynı kaynaktan beslen-
diğini ifade etti.

Eylem sonunda taleplerini mad-
deler halinde sıralayan Onuk, 
“İran’da kadınların idamlarına 

ve zorunlu kıyafet yasalarına son 
verilsin! Pexşan Azizi, Werişa 
Muradi, Şerife Muhammedi ve 
idam tehdidi altındaki tüm kadınlar 
serbest bırakılsın! Türkiye’de kadın 
cinayetleri ve şüpheli ölümler 
gizlenmesin, failler cezasız kalma-
sın!” çağrısında bulundu. İstanbul 

Sözleşmesi’nin yeniden yürürlüğe 
girmesini ve 6284 sayılı yasanın 
etkin bir şekilde uygulanmasını 
da talep eden Onuk, konuşmasını 
“Kadın cinayetleri, idamlar, savaş 
ve kıyafet yasakları politiktir! Biz 
kadınlar susmayacağız, mücadeleyi 
büyüteceğiz” sözleriyle noktaladı.

MERSİN’DE KADINLAR, MAHSA AMİNİ’NİN MERSİN’DE KADINLAR, MAHSA AMİNİ’NİN 
ÖLÜM YILDÖNÜMÜNDE YÜRÜDÜÖLÜM YILDÖNÜMÜNDE YÜRÜDÜ

HABER
AHMET ATALA

16-22 Eylül tarihleri arasında dün-
yanın birçok kentinde eş zamanlı 

olarak kutlanan Avrupa Hareket-
lilik Haftası kapsamında Toroslar 

ilçesinde de yürüyüş etkinliği 
düzenlendi.
 Her sabah Toroslar’ın farklı 
bir noktasında sabah yürüyüşü 
gerçekleştiren Toroslar Beledi-
ye Başkanı Abdurrahman Yıldız 
da bu kez Avrupa Hareketlilik 
Haftası’nda düzenlenen yürüyüş 
etkinliğine katılarak, hareketin bir 
parçası oldu. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından “Sen de hareketin bir 
parçası ol” sloganıyla 68’liler 
Barış Ormanı’nda organize edilen 
etkinliğe Başkan Yıldız’ın yanı 
sıra belediye meclis üyeleri, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri, 
mahalle muhtarları ve vatandaşlar 
da eşlik etti. 

Sporseverlerle birlikte orman par-
kurunda yürüyen Başkan Yıldız, 
Avrupa Hareketlilik Haftası’nın 
temel amacının, kentlerde sürdürü-
lebilir ulaşımı güçlendirmek, çevre 
dostu ulaşım araçlarını teşvik 
etmek ve sağlıklı yaşam alışkan-
lıklarını yaygınlaştırmak olduğunu 
söyledi. 
Başkan Yıldız, sağlıklı ve dinamik 
bir yaşam için sporun önemine 
değinerek, “Bu kapsamda doğa 
yürüyüşlerimiz ve benzeri etkin-
liklerimiz devam edecek. Her yaş-
tan vatandaşımızı hareket etmeye, 
spor yapmaya ve sağlıklı yaşamın 
bir parçası olmaya davet ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. (Haber 
Merkezi)

BAŞKAN YILDIZ’DAN SAĞLIKLI YAŞAM 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ULAŞIM VURGUSU

Akdeniz Kaymakamı ve Belediye 
Başkan Vekili Zeyit Şener, Türk 
Kızılayı Mersin İl Merkezi tarafın-
dan düzenlenen kan bağışı kampan-
yasına katıldı. Akdeniz Hükümet 
Konağı bahçesinde gerçekleştirilen 
etkinlikte Şener, kan bağışı yapan 
vatandaşlarla bir araya gelerek 
sohbet etti, sağlık çalışanlarına 
kolaylıklar diledi.
Kampanya kapsamında vatandaş-
lara seslenen Başkan V. Şener, kan 
bağışının toplumsal dayanışmanın 
en önemli göstergelerinden biri 
olduğunu vurguladı. Şener, “Kan 
bağışı sadece bir sağlık ihtiyacı 
değil, aynı zamanda bir insanlık 
görevidir. Düzenli kan bağışı yap-

mak, acil durumda hayat kurtaracak 
en büyük destektir. Bugün burada 
vatandaşlarımızın gösterdiği duyar-
lılık bizlere büyük umut verdi. Tüm 

hemşehrilerimizi bu tür kampan-
yalara katılmaya davet ediyorum” 
dedi.
Etkinlik boyunca kan bağışı için 

gelen vatandaşlarla sohbet eden ve 
onların sorularını dinleyen Şener, 
bağışçılara teşekkür etti. Ayrıca 
sağlık personelinin çalışmalarını 
da yakından takip eden Şener, 
kampanyanın başarıyla yürütülmesi 
için her türlü desteği vereceklerini 
ifade etti.
Türk Kızılayı Mersin İl Merkezi 
yetkilileri de düzenlenen kampan-
yaya gösterilen ilgiden memnuniyet 
duyduklarını belirterek, kan bağışı-
nın sürekliliğine dikkat çekti.
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlik, hem sağlıklı yaşam bilin-
cinin hem de toplumsal dayanış-
manın güçlenmesine katkı sundu. 
(Haber Merkezi)

AKDENİZ KAYMAKAMI ŞENER, KAN BAĞIŞINA 
DESTEK VEREREK İNSANLIK DERSİ VERDİ

Mersin’de çocukların doğayla 
bağlarını güçlendirmek amacıyla 
anlamlı bir etkinlik düzenlendi. 
İl Çocuk Hakları Komitesi üyesi 
çocuklar, MÇK Ormanı’nda fidan 
dikerek geleceğe nefes oldu.
Etkinliğe katılan çocuklar hem 
doğayı korumanın önemini öğ-
renirken hem de kendi elleriyle 
diktikleri fidanlarla çevre bilinci 
kazandı. Mersin İl Çocuk Hakları 
Koordinatörü Mustafa Sarı, etkin-
likle ilgili yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Bugün burada 
çocuklarımızla birlikte sadece fidan 
dikmedik, aynı zamanda gelece-

ğe umut diktik. Onların doğayla 
iç içe büyümesini, çevreye karşı 
sorumluluk sahibi bireyler olmasını 
önemsiyoruz.”
Sarı, çocukların sürece aktif olarak 
katılmasının önemine de dikkat 
çekerek, “Çocuklarımızın kendi 
elleriyle diktiği her fidan, onla-
rın hem doğaya hem de topluma 
bağlılığını artırıyor. Bizim için en 
büyük mutluluk, onların bu bilinçle 
yetiştiğini görmek” dedi. Etkin-
lik sonunda çocuklar, diktikleri 
fidanların başına isimlerini yazarak 
doğaya kalıcı bir iz bıraktı. (Haber 
Merkezi)

ÇOCUK HAKLARI 
KOMİTESİ ÜYELERİ MÇK 
ORMANINA FİDAN DİKTİ

Mersin Vali Yardımcısı İrfan 
Demiröz Başkanlığında, Mersin 
Ticaret Sanayi Odası (MTSO) ev 
sahipliğinde Mersin şehir içi yolcu 
taşımacılığı sektörünün mevcut 

sorunlarını tüm paydaşlarla birlikte 
değerlendirmek ve çözüm öneri-
leri geliştirmek amacıyla, “Mersin 
Şehir içi Yolcu Taşımacılığı Sektör 
Toplantısı” gerçekleştirildi.

MTSO Meclis Başkanı Hamit İzol, 
MTSO Başkanvekili Mustafa Öz-
damar, Trafikten Sorumlu Emniyet 
Müdür Yardımcısı Özden Özden, 
Trafik Denetleme Şube Müdürü 

Serkan Beyoğlu, Büyükşehir 
Ulaştırma Daire Başkanı 
Ersan Topçuoğlu, İtfaiye Dai-
re Başkanı Fuat Tuğluoğlu, 
Mersin Minibüsçüler Odası 
Başkanı Hacı Veli Çelik, 
Başkan Yardımcısı Mehmet 
Kartal, Mersin Servisçiler 
Odası Başkanvekili Halil 
Tezel, Şoförler Odası Başkan 
Yardımcısı Yusuf Yazıcı ile 
ulaşım sektöründe hizmet ve-
ren kurum ve kuruluş temsil-
cilerinin katılımıyla gerçek-
leştirilen toplantıda sektörün 
sorunları paydaşlarla masaya 
yatırıldı. Toplantıda; “Yetki 
belgesi bulunmayan yolcu 
taşımacılığı faaliyetleri ve 
denetim mekanizmaları-
nın etkileştirilmesi, servis 
taşımacılığına ilişkin kurallar 

ve ruhsatlı esnafın korunmasına 
yönelik çözümler, şehir içi yolcu 
taşımacılığında tek ödeme yöntemi 
olarak kart uygulamasının yay-
gınlaştırılması, durak ve güzergâh 
düzenlemelerindeki aksaklıklar ile 
trafik sorunlarının giderilmesi, koo-
peratif aracı arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesi ve sektörün temsil 
kabiliyetinin artırılması, beledi-
ye ile taşıt sahipleri arasındaki 
iletişimin iyileştirilmesi, taşıma-
cılık sektörü çalışanlarının sosyal 
hakları ve güvenliği standartlarının 
geliştirilmesi, karayolu altyapısı 
ve trafik düzenlemelerinde iyileş-
tirme önerileri, mesleki yeterlilik 
belgesi bulunmayan sürücülerinin 
istihdamının engellenmesi, taksi 
dokunduklarında kayıtlı araçlar ve 
modern uygulamaların uyumlaştı-
rılması, yolcu taşıma sınırına ilişkin 
uygulamalardaki standartizasyon 
sorunlarının giderilmesi” ana 
başlıkları altında sektörel sorunlar 
görüşülerek çözümü konusunda gö-
rüşler paylaşıldı. (Haber Merkezi)

MERSİN ŞEHİR İÇİ ULAŞIMINDA YENİ DÖNEM: 
SORUNLAR, ÇÖZÜMLER VE GELECEK VİZYONU

Mersin’de düzenlenen Çalıştay’da, 
kurumlar arası iletişim stratejileri 
ve sorumluluk paylaşımı masaya 
yatırıldı. 
Mersin Valisi Atilla Toros, şehirde 
gerçekleştirilen “İletişim Strateji 
Belgesi Ön Hazırlık Çalıştayı”nın 
açılışına katıldı. 
İçişleri Bakanlığı destekli ve Göç 
İdaresi Başkanlığı organizasyonun-
da 17-18 Eylül tarihlerinde yapılan 
etkinlikte, kurumlar arası koordi-
nasyonu güçlendirmek, iletişim 

stratejilerini netleştirmek ve sorum-
lulukları belgelendirmek üzerine 
detaylı görüşmeler yapıldı. 
Açılışta konuşan isimler arasında 
Göç İdaresi Başkanlığı Kurucu 
Başkanı Vali Atilla Toros, mevcut 
Başkan Hüseyin Kök ve Başkanlık 
İletişim Danışmanı Doç. Dr. Özgü 
Yolcu yer aldı. Katılımcılar, kurum-
sal iletişim hedeflerinin belirlen-
mesi ve uygulanması konusunda 
bilgi alışverişinde bulundu. (Haber 
Merkezi)

MERSİN’DE 
KURUMSAL İLETİŞİM 
ÇALIŞTAYI BAŞLADI 
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Yutma güçlüğü, katı gıda yemekte 
zorlanma ve şiddetli göğüs ağrıları 
gibi belirtileri olan Nazan Ekmekçi, 
yaklaşık 1 yıldır suyu bile zor içer-
ken, Ankara Bilkent Şehir Hasta-
nesinde uygulanan POEM (Peroral 
Endoskopik Myotomi) tedavisi ile 
sağlığına kavuşmanın mutluluğunu, 
sarma yiyerek yaşadı. 

Konya’da yaşayan ve 2 çocuk 
annesi olan Nazan Ekmekçi, Aralık 
2024’ten beri yutma güçlüğü, katı 
gıda yemekte zorlanma ve şiddetli 
göğüs ağrıları yaşamaya başladı. 
Yaşadığı rahatsızlıklar sonucu şifa 
bulmak üzere hastaneye başvuran 
Ekmekçi, reflü şüphesinden dolayı 
ilaç tedavisine başladı. Bir süre 
daha şikayetlerinin devam etme-
siyle tekrar hastaneye başvuran 
Ekmekçi, Ankara’ya gitme tavsi-
yesi aldı. Bunun üzerine Başkent’e 
gelen ve Ankara Bilkent Şehir Has-
tanesi Gastroenteroloji Bölümünde 
muayene olan Ekmekçi, kendisine 
yapılan tetkikler sonucu yemek 

borusunun mide kısmındaki kas-
lardan oluşmuş kapağın gevşemesi 
nedeniyle yutma güçlüğü olarak 
bilinen ‘akalazya’ hastası olduğunu 
öğrendi. Burada uygulanan POEM 
tedavisi ile sağlığına kavuşan Ek-
mekçi, bu mutluluğu sarma yiyerek 
yaşadı.

Ekmekçi, İHA muhabirine yaptığı 
açıklamada, hastalığını ilk olarak 
yemek borusunda hissettiği takıl-
malar ile fark ettiğini belirterek, 
“Doktora danıştım ve reflü olabi-
leceğini söyledi. İlaçlar hiç fayda 
etmedi. Tekrar doktorlara danışma-
ya devam ettim. Daha sonra çekilen 
film sonucunda akalazya olabilece-
ği ve Ankara’ya gitmem gerektiği 
söylendi” diye konuştu. 

“SON 4 AY SU BİLE İÇEME-
DİM, TOPLAMDA 14 KİLO 
VERDİM”
Belirtilerinin ilk olarak Aralık 
2024’te yaşamaya başladığını ve 
içtiği suyu bile istifra ettiğini dile 

getiren Ekmekçi, “Son 4 ay su bile 
bile içemedim, çok zor yiyordum. 
Sadece çorba ve su içebiliyor-
dum. Yaşam kalitem hiç yoktu, 
çok halsizdim. Toplamda 14 kilo 
verdim. Sonra Mahmut Hocama 
geldim ve burada tetkikler yapıldı. 
Daha sonra ameliyat denildi. Balon 
tedavisi veya başka bir tedavi 
görmedim. Sadece ameliyat oldum. 
Ameliyattan sonra ilk su içtiğimde 
çok rahatladım ve çok rahat gitti. 
Ardından çorba ve süt içebildim 
ve şu anda daha rahatım. Her şeyi 
rahatlıkla yiyebiliyorum. Kendime 
geldim, daha enerjiğim” dedi. 

“BEN YİYEMEDİĞİM İÇİN 
AİLEM DE ‘ÇORBA PİŞİR, BİZ 
DE ÇORBA İÇELİM’ DİYOR-
LARDI”
Yaşadığı rahatsızlık sonucu aile-
sinin üzülmesine rağmen hiçbir 
zaman destek vermekten geri 
durmadıklarını söyleyen Ekmekçi, 
“Ben yiyemediğim için onlar da 
‘çorba pişir, biz de çorba içelim’ 

diyorlardı. Herkes çok üzülüyor-
du ama çok şükür daha iyiyim. 
Onların bana çok destekleri oldu, 
hepsine çok teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
Yaklaşık 1 yıl yaşadığı rahatsızlık 
sonucu en çok salata yemeyi öz-
lediğini dile getiren Ekmekçi, sağlı-
ğına kavuşmasının ardından en çok 
salata yediğini de sözlerine ekledi. 

Ankara Bilkent Şehir Hastane-
si Gastroenteroloji Bölümünde 
çalışan Doç. Dr. Mahmut Yüksel 
ise Ekmekçi’nin yutma zorluğu, 
katı gıda yemekte zorlanma gibi 
belirtilerle başvurduğunu kayde-
derek, yaptıkları değerlendirmeler 
sonucunda akalazya teşhisi konu-
lan Ekmekçi’nin POEM tedavisi 
ile kalıcı olarak sağlığına kavuş-
tuğunu vurguladı. 

“HASTALIK YÜZ BİNDE 7-10 
ORANINDA GÖRÜLÜYOR” 
Akalazya hastalığının toplumda 
bulunan ‘sadece yaşlılarda olur’ 

düşüncesinin aksine her yaşta 
meydana gelebileceğini belirten 
Doç. Dr. Yüksel, “Akalazya, 
yemek borusunun mideye bağlan-
dığı kaslarda gevşememe ve aşırı 
kasılma gibi durumda lokmanın 
mideye geçememesiyle karak-
terize, yutma zorluğu ve göğüs 
ağrısıyla oluşabilen bir hastalık. 
Özellikle hastalar ‘suyu dahi 
içemiyorum’ semptomuyla bize 
başvuruyor. Biz de bu araştırma-
larımızın sonunda tanıyı koyuyo-
ruz ve gereken tedaviyi uygulu-
yoruz. Hastalık yüz binde 7-10 
oranında görülüyor. Toplumumu-

zun nüfusu ve bizim de ileri bir 
merkez olduğumuz düşünülürse 
bize gelen hasta sayısı yeterince 
fazla. Eskiden botulinum en-
jeksiyonu ve kasları gevşetmek 
için balon tedavisi yapılıyordu. 
Bunların etki süresi maksimum 
bir yılı geçmediği için kalıcı bir 
çözüm bulunamıyordu. Son yıl-
larda güncel tedavi olarak POEM 
dediğimiz, yemek borusunu cerra-
hisiz, endoskopik bir tünel açarak 
kasları içeriden kesme dediğimiz 
yöntemle gevşetiyoruz. Bu sayede 
hasta ömür boyu şifa buluyor” 
ifadelerine yer verdi. (İHA)

YAKLAŞIK 1 YILDIR İÇEMEDİĞİ SUYUN VE 
YİYEMEDİĞİ YEMEKLERİN ACISINI ÇIKARDI

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Uzm. 
Dr. Arif Keleşoğlu, sonbahar alerji-
sinin yönetilebilir bir sağlık sorunu 
olduğunu belirterek, doğru tedavi 
ve basit önlemlerle şikâyetlerin 
yüzde 80’e kadar azaltılabileceğini 
söyledi.

Yaprakların sarardığı, havanın 
serinlediği sonbahar ayları birçok 
kişi için alerji mevsimi anlamına 
geliyor. Memorial Antalya Hasta-
nesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Uzm. Dr. Arif Keleşoğlu, “Doğru 
tedavi ve önlemlerle sonbahar aler-
jisine bağlı şikâyetler yüzde 70-80 
oranında azaltılabilir” dedi. 

“SONBAHAR ALERJİLERİ 
ASTIM ATAKLARINI TETİK-
LEYEBİLİR”
Dr. Keleşoğlu, sonbahar alerjisinin 
genellikle mevsimsel alerjik rinit 
(saman nezlesi) olarak bilindiği-
ni belirterek, “Bağışıklık sistemi 
polen, küf sporları, ev tozu akarları 
gibi çevresel etkenlere aşırı tepki 
verir. Bu durum hapşırma, öksürük, 
burun akıntısı, gözlerde sulanma ve 
astım ataklarını tetikleyebilir” dedi.

Keleşoğlu, özellikle genetik yatkın-
lığı bulunanlar, astım hastaları, ço-
cuklar, yaşlılar ve nemli bölgelerde 
yaşayanların sonbahar alerjilerine 
karşı daha hassas olduğunu vurgu-
layarak, “İlkbahar alerjisi öyküsü 
olanlar sonbaharda yeniden şikâyet 
yaşayabilir” uyarısında bulundu.

“KIŞ AYLARINDA DA DEVAM 
EDEBİLİR”
“Sonbahar alerjileri Eylül ve 
Ekim’de zirve yapar, ancak küf ve 
ev tozu akarları nedeniyle kışın da 
sürebilir” diyen Keleşoğlu, tedavi 

edilmeyen vakalarda semptomların 
haftalarca devam edebileceğini 
söyledi. 

DR. KELEŞOĞLU’NDAN 
ŞİKAYETLERİ AZALTACAK 
ÖNERİLER
Uzm. Dr. Arif Keleşoğlu, şikâyet-
leri yüzde 70-80 oranında azalta-
bilecek önlemleri, “Polen yoğun 
günlerde dışarı çıkmayın, pencere-
leri kapalı tutun, klima filtrelerini 
düzenli değiştirin. Evde nem ora-
nını yüzde 30-50 arasında tutarak 
küf oluşumunu önleyin. Dışarıdan 
gelince kıyafetlerinizi değiştirin 
ve duş alın. Antihistaminik ilaçlar, 
burun spreyleri ve alerji aşıları 
etkili tedavilerdir. Astım riski varsa 
inhaler kullanın” şeklinde sıraladı. 

“BAĞIŞIKLIĞI GÜÇLENDİR-
MEK DESTEK SAĞLAR”
Beslenmenin önemine de değinen 
Keleşoğlu, “C vitamini açısından 
zengin meyveler, omega-3 yağ 
asitleri, probiyotikler ve D vitamini 
bağışıklığı destekleyerek alerjiye 
karşı dolaylı fayda sağlar” diye 
konuştu. (İHA)

“SONBAHAR ALERJİSİNDE ŞİKAYETLER DOĞRU 
TEDAVİYLE YÜZDE 80’E KADAR AZALIYOR”

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Uğur Coşkun, 
uluslararası bir dergide yayımlanan 
çalışmaya atıfta bulunarak, kalıcı 
oje yapımında kullanılan UV/LED 
lambaların yaydığı ultraviyole ışın-
larına uzun süre maruz kalmanın 
kansere yol açabileceğini söyledi.
Geleneksel oje ile karşılaştırıldığın-
da kalıcı ojeler kullanım kolaylığı 
ve uzun süre kalıcılığı ile kadınlar 
arasında oldukça rağbet görüyor. 
Bu çerçevede uluslararası bir 
bilim ekibi, güzellik salonlarında 
sıkça kullanılan UV/LED tırnak 
kurutma lambalarının insan sağlığı 
üzerindeki etkilerini değerlendiren 
kapsamlı bir bilimsel çaProf. Dr. 
Uğur Coşkun, konuyla ilgili İHA 
muhabirine yaptığı açıklamada 
son dönemde Avrupa’da kullanımı 
yasaklanan kalıcı ojelerde özellikle 
TPO (trimethylbenzoyl diphenylp-
hosphine oxide) maddesine dikkat 
çekildiğini belirterek, “Kalıcı oje 
içeriğinde bulunan TPO, UV ışığıy-
la aktive edildiğinde, jel ojeyi hızlı 
bir şekilde kurutarak uzun süre 
parlak kalmasını sağlıyor. Jel ojeyi 
sertleştirmek için kullanılan UV 
ışınlarının insan hücrelerinde mu-
tasyonlara neden olarak cilt kanseri 
riskini artırabileceğini ve DNA’ya 
zarar verebileceğini gösteren başka 
çalışmalar da mevcut” dedi.

Kanser görülme riskinin azaltıl-
masına yönelik uyarılarda bulunan 
Prof. Dr. Coşkun, şu ifadeleri 

kullandı:
“UV/LED lambalar, UVA rad-
yasyonu yayar. UVA, güneşten 
gelen ışın tiplerinden biridir ve 
uzun süreli maruz kalındığında 
DNA hasarına neden olabilir. Bu 
tür işlemlerden önce güneş kremi 
sürerek maruziyet azaltılabilir. 
Sadece özel günlerde yapılan jel 
tırnak işlemleri ile sürekli olarak 
her 2-3 haftada bir yapılan işlem-
ler farklı risk profillerine sahiptir. 
Daha sık yapılan uygulamalarda 
kanser görülme riski artabilir. Oje 
seçimi yapılırken TPO içermeyen 
ojeler tercih edilmelidir. UV filtresi 
olan eldivenler kullanmak ve UV 
cihazlarını daha kısa süreli kullan-
mak akıllıca olacaktır. Bunların 
yanında güzellik salonlarının cihaz 
kalitesi ve kullanım sürelerine de 
dikkat edilmesi gerekmektedir. 
Sonuç olarak yapılan çalışmalar 
hayvanlar üzerinde yapılmış olsa 
bile bu tür uygulamaların sıklığının 
azaltılması ve yukarıdaki önlem-
lerin dikkatle üzerinde durulması 
gerekir. Ayrıca daha uzun süreli ve 
insan verilerine dayalı çalışmalarla 
riskin boyutunun net bir şekilde 
belirlenebilmesi önemlidir.”
lışmaya imza attı. International 
Journal of Dermatology dergisin-
de bu sene yayımlanan çalışmaya 
göre, bu cihazların yaydığı ultravi-
yole (UV) ışınlara uzun süre maruz 
kalmak, deneysel çalışmalarda cilt 
hücrelerinde DNA hasarı, potansi-
yel deri maligniteleri riski ve oksi-
datif strese yol açabiliyor. (İHA)

UZMANINDAN UYARI: “KALICI 
OJELERDE KANSER RİSKİ”

İEÜ Medical Point Hastanesi 
Tıbbi Koordinatörü Op. Dr. M. 
Burak Öztop, 17 Eylül Dünya 
Hasta Güvenliği Günü kapsamın-
da yaptığı açıklamada, “Sağlık-
ta güveni birlikte inşa etmeye 
devam edeceğiz.” dedi.

İzmir Ekonomi Üniversitesi 
(İEÜ) Medical Point Hastane-
si Tıbbi Koordinatörü Op. Dr. 
Burak Öztop, yaptığı açıklamada 
hasta güvenliğinin yalnızca bir 
gün değil, her gün merkeze alın-
ması gereken bir kültür olduğunu 
vurguladı.
Öztop, güvenli sağlık hizmetinin 
teknoloji kadar güvene dayalı 
kurum kültürü, eğitim, iletişim 
ve ekip çalışmasıyla mümkün 
olduğuna dikkat çekti. 

“KURUM KÜLTÜRÜ VE EKİP 
ÇALIŞMASIYLA MÜMKÜN”
Op. Dr. Öztop şunları söyledi: 
“Uluslararası akreditasyonlara 
sahip olan hastanemiz, kalite ve 
akreditasyon süreçlerinde sürekli 
iyileşmeyi esas almakta; hasta ve 
çalışanlarımızın sağlığını korumak 
adına kalite ve güvenlik standart-
larını en üst düzeyde uygulamak-
tadır. 
Bu yılın teması ‘Hasta Güvenliği 
Kültürünü Güçlendirmek’ olarak 
belirlenmiştir. Güvenli bir sağlık 
hizmeti ortamı yalnızca teknoloji 
ve altyapıyla değil; aynı zamanda 
güvene dayalı bir kurum kültürü, 
sürekli eğitim, şeffaf iletişim ve 
ekip çalışmasıyla mümkündür. 
Medical Point Hastanesi olarak 
bizler, uluslararası hasta güvenliği 

hedeflerine tam uyum sağlıyor; 
tüm çalışanlarımız için düzenli 
eğitim ve farkındalık çalışmaları 
yürütüyor, hatalardan ders çıka-
rarak öğrenen bir sistemle hasta 
bakım süreçlerini sürekli gelişti-
riyor ve en önemlisi hastalarımızı 
ve ailelerini tedavi süreçlerine 
etkin biçimde dahil ediyoruz. Bu 
anlayışla, hasta güvenliğini yalnız-
ca bir standart değil, tüm çalışma-
larımıza yön veren temel bir değer 
olarak benimsiyoruz.” 
Açıklamasında tüm sağlık çalı-
şanlarına özverili emekleri için 
teşekkür eden Öztop, “Hasta 
güvenliği alanında yaptığımız her 
çalışmanın, hem bireyler hem de 
toplum için sağlıklı bir geleceğe 
atılmış sağlam bir adım olduğuna 
inanıyoruz. Sağlıkta güveni birlik-

te inşa etmeye devam edeceğiz.” 
dedi. (İHA)

OP. DR. ÖZTOP: “SAĞLIKTA GÜVENE DEVAM EDECEĞİZ”

Prostat kanserinin 60 yaşından 
sonra en yüksek görülme sıklığına 
ulaştığını belirten Üroloji Uzmanı 
Dr. Cem Şah, “Tıp ilerledikçe insan 
yaşı artıyor. Yaş arttıkça da kanser 
riski artıyor. Erken teşhis çok 
önemli” dedi.

Erkeklerde akciğer kanserinden 
sonra en sık tanı konulan ikinci 
kanser prostat. 50 yaş ve üzeri 
erkeklerde daha sık görülen prostat 
kanserinin, erken teşhis ve sağlıklı 
yaşam alışkanlıklarıyla önlenebildi-
ği ifade edildi. Özel Medline Adana 
Hastanesi’nden Üroloji Uzmanı 
Dr. Cem Şah prostat kanseri ile 
ilgili bilgi verdi. Dr. Şah, “Erkek-
lerde genelde 50 yaşından sonra 
başlayan ve 60 yaşından sonra en 
yüksek seviyeye ulaşan bir kanser 
türüdür. Yaş arttıkça prostat kanseri 
riski artar. Ömür uzadıkça prostat 
kanseri riski artıyor. Çok yağlı 
yiyenler, çok fazla süt ürünü tüke-
tenlerde prostat kanseri riski daha 
çok artıyor. Bu hastalara Akdeniz 
tipi beslenme, daha formda olma 

öneriliyor” ifadelerini kullandı.

“KANDAN PSA BAKILARAK 
RİSKİNİNİZ ANLAŞILABİ-
LİR”
40 yaşından sonra prostat kanseri 
riskine karşı kontrollerin başlaması 
gerektiğine değinen Dr. Şah, “Ya-
şam tarzı değişikliği birçok kanser-
de olduğu gibi prostat kanserinde 
de önemli. Ailede hiçbir kimsede 
kanser yoksa 40 yaşından sonra 
kandan PSA bakılarak riskininiz 
anlaşılabilir. Riske göre doktorunuz 
size MR önerir” diye konuştu.
Erken teşhisin bütün kanser türle-
rinde olduğu gibi prostat kanserin-
de de önemli olduğuna vurgu yapan 
Şah, “Tıp ilerledikçe insan yaşamı 
artıyor. Yaş arttıkça da kanser riski 
artıyor. Domateste bulunan liko-
penin prostat kanserinden önleyici 
etkisi olduğu araştırmaları yapıl-
mış. Prostat kanserinde erken yaşta 
görülen kanserler daha agresif 
olabiliyor. Erken teşhis bu açıdan 
da önemli” dedi. 
(İHA)

“İNSAN ÖMRÜ ARTTIKÇA KANSER RİSKİ ARTIYOR”
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Dünyanın birçok noktasında eş 
zamanlı kutlanan ‘Avrupa Hareket-
lilik Haftası’ kapsamında Mersin 
Büyükşehir Belediyesi, bu yıl da 
hareketliliğe katılarak 7’den 77’ye 
her yaş grubuna hitap edecek bir-
çok etkinlik hazırladı. Etkinliklerin 
ilk gününde Mersin sahilinde sabah 
saatlerinde gerçekleştirilen spor 
etkinliği, hem bedenleri hem de 
ruhları harekete geçirdi. Aynı gün 
özel gereksinimli bireylerin sosyal 
yaşama katılımını güçlendirmek 
ve hareketli yaşamın bir parçası 
olmalarını sağlamak amacıyla, 
Özgecan Aslan Barış Meydanı’nda 
Pickleball ve Curling etkinlikleri 
düzenlendi. Bir diğer etkinlik de 
Büyükşehir’in Gelincik Tepesi 
yürüyüşü oldu. Geniş bir katılımla 
yapılan yürüyüş etkinliği katılımcı-
lardan tam not aldı. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, her 
yıl 16-22 Eylül tarihleri arasında 
kutlanan ‘Avrupa Hareketlilik 
Haftası’ kapsamında düzenlediği 
etkinliklerin startını verdi. Bu yıl 
da kenti hareketli yaşama teşvik 
eden etkinliklerle dolu bir prog-
ram hazırlayan Büyükşehir, hafta 
boyunca farklı noktalarda Mersinli-
leri spora ve sağlıklı yaşama davet 
ediyor.
 
MERSİNLİLER KENTİN 
DÖRT BİR YANINDA HARE-
KETE KATILDI
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı’nın organizasyonuyla 
gerçekleştirilen ve Mersin sahilinde 
gün doğumuyla uzman kadrolar 
eşliğinde başlayan spor etkinliğinde 
yapılan egzersizlere Mersinliler 
yoğun ilgi gösterdi. Erken saatlere 
rağmen alanı dolduran yurttaşlar, 
güne zinde başlamanın ve birlikte 
spor yapmanın keyfini çıkardı. 
Özel gereksinimli bireylerin sosyal 
yaşama katılımını güçlendirmek 
ve hareketli yaşamın bir parçası 
olmalarını sağlamak amacıyla, 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 
koordinesinde Özgecan Aslan Barış 
Meydanı’nda Picball ve Körling 
etkinlikleri düzenlendi. Etkinliğe 
katılan özel bireyler keyifli ve 

unutulmaz anlar yaşadı. Avrupa 
Hareketlilik Haftası kapsamında 
yapılan bir diğer etkinlik de Kadın 
ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkan-
lığı koordinesinde yapılan Gelincik 
Tepesi yürüyüşü oldu. Geniş bir 
katılımla yapılan yürüyüş etkinliği, 
haftanın ‘Arabasız Gün’ mottosuna 
uyan bir etkinlik olurken, katılım-
cılardan da tam not aldı. Kentlerde 
sürdürülebilir ve sağlıklı ulaşımın 
teşvik edilmesi kadar bireylerin 
yaşam kalitesini artırmayı da 
hedefleyen Büyükşehir, sporu ve 
hareketliliği destekleyen etkinlikler 
gerçekleştirmeye devam edecek.
 
DOKUCU: “HAFTA BOYUNCA 
HER GÜN ETKİNLİKLERİ-
MİZ OLACAK”
Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi 
Başkanı Şerife Hasoğlu Doku-
cu, Avrupa Hareketlilik Haftası 
kapsamında ‘Arabasız Gün’ etkin-
liği gerçekleştirdiklerini söyledi. 
Etkinliklerin pazartesi gününe 
kadar süreceğini kaydeden Do-
kucu, “Hafta boyunca her gün 
etkinliklerimiz olacak. Yamaç 
paraşütü yapanların kullandığı ünlü 
bir tepe olan Gelincik Tepesi’ne 
yürüyüşümüz oldu. Bisikletli kadın 
grupları da var aramızda. Haftanın 
geri kalan günlerinde de zaten asıl 
amaç arabasız gün etkinlikleri. Bu 
etkinlik kapsamında toplu taşıma 
ve bisikleti özendirmek için çalış-
malar yapacağız” dedi.
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı bünyesinde Antrenör 
olarak görev yapan Gül Aydemir, 
16-22 Eylül tarihleri arasında yurt-
taşlar ile beraber olacaklarını kay-
dederek, “16-22 Eylül arası, ‘Avru-
pa Hareketlilik Haftası’ dolayısıyla 
çeşitli bölgelerimizde etkinlikleri-
miz oluyor. Etkinliklerimize sabah 
6 itibari ile başladık. Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
olarak, ‘Avrupa Hareketlilik Hafta-
sı’nı coşkulu bir şekilde kutlamaya 
devam edeceğiz” ifadelerine yer 
verdi.
 
UÇAN: “7’DEN 70’E HERKE-
Sİ SPORA DAVET EDİYOR 
VE HERKES İÇİN HAREKET 
DİYORUZ”
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı’nda 
görev yapan Beden Eğitimi Öğ-
retmeni Fatma Nur Uçan, Avrupa 
Hareketlilik Haftası kapsamında 
sporun içine özel gereksinimli bi-
reyleri de dahil ettikleri bir etkinlik 
koyduklarını söyleyerek, “Floor 
curling, Hemsball, Pickleball gibi 
spor branşlarıyla beraber, engelli 
spor branşlarını harmanlayarak 
çocuklarımıza farklı bir etkinlik 
düzenlemeyi hedefledik. Büyükşe-
hir Belediyesi olarak özel çocuk-
larımızın beden ve ruh sağlığını 
önemsediğimizden dolayı, hareket 
etmelerini amaçlıyor ve onları 
spora dahil ediyoruz. Avrupa Hare-
ketlilik Haftası kapsamında 7’den 
70’e herkesi spora davet ediyor ve 
herkes için hareket diyoruz” diye 
konuştu.
 
ÖZEL BİREYLER, SAHİLDE 
SPORUN VE EĞLENCENİN 
TADINI ÇIKARDI
Özel bireylerden Ahmet Taş, engel-
li basketbol takımında yer aldığını 
ve Büyükşehir Belediyesi’nin tüm 
etkinliklerine katılmaya çalıştığını 
ifade ederek, “Bizi destekledi-
ği için Büyükşehir’e teşekkür 
ediyoruz.  Engelsiz yaşam amaçlı 
bu tür etkinliklerde bulunuyoruz. 
Birlik olduğumuzu göstermek için 
buradayız. Hareket etmek engelliler 

için ve benim gibi bedensel engelli 
kardeşlerimiz, büyüklerimiz için 
çok önemli. Hareket etmezsek pasif 
kalıyoruz. Bu sporlar bizim için ge-
liştirilmiş. Çok güzel bir gün” dedi.
 
Özel çocuklardan Muhammed 
Ali İğdeli, “Çok güzel oyunlar 
oynadık. Sahil de çok güzel. 
Spor yapmayı çok seviyorum. 
Yeni şeyler öğreniyorum. Sürekli 
hareket ediyorum. Spor yapmak 
çok önemli” ifadelerini kullandı. 
Arkadaşlarıyla güzel vakit geçirdi-
ğini söyleyen Anıl Katırcıbaşı, “Sa-
hilde eğleniyorum, mutluyum. 
Top oynamayı seviyorum. Herkes 
spor yapsın” diye konuştu. Eymen 
Erdal Kaya, “Oyun oynadım. Spor 
yapmayı çok seviyorum. Güzel 
vakit geçirdim” derken, Derya Bağ-
cı da “Sahile geldik. Körling’i çok 
seviyorum. Spor yapmayı, bir de 
Halk Oyunlarını seviyorum” dedi.
 
HAFTANIN ENERJİSİ SABAH 
SPORU İLE BAŞLADI
Sabah sporu etkinliğine katılan 
vatandaşlardan Zeynel Baş, sabah 
sporu sayesinde sosyalleştiğini 
ifade ederek, “Bu devamlı yapıldığı 
için çok mutluyum. Çevremiz ge-
nişliyor. Mutlu bir şekilde günümü-
zü geçiriyoruz” ifadelerini kullandı. 
Her yıl etkinliklere katıldığını 
belirten Dilber Şenol ise, “Beledi-
yemiz yıllardır sahilde farklı yaştan 
insanlarla spor etkinliği zaten ya-
pıyor. İyi ki belediyemiz var, iyi ki 
bu etkinliklerimiz oluyor. Sahilimiz 
ve Mersinimiz çok güzel” diye 
konuştu.
 
AVRUPA HAREKETLİLİK 
HAFTASI’NIN İLK GÜNÜ YÜ-
RÜYÜŞLE TAÇLANDI
Mersin Zirve Dağcılık Kulüp Baş-
kanı Ali Rıza Demir, Avrupa Hare-
ketlilik Haftası kapsamında Mersin 
Büyükşehir Belediyesi ile yürü-
düklerini belirterek, “Böyle güzel 
bir etkinliği birlikte yaptığımız için 
teşekkür ediyorum. Sosyal beledi-
yecilikte isim yapmış bir başkanı-
mız var. Spora ve sporcuya verdiği 
destek ve yardımlarla her zaman 
yanımızda olan Vahap Başkanımıza 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
Yürüyüşe katılan vatandaşlardan 
Ayşe Bas, etkinliği çok beğendiğini 
söyleyerek, “Çok güzel, harika. 
Önce bisiklet, sonra pilates, sonra 
yürüyüş oldu. Yorgun da olsam 
değer. Teşekkür ediyoruz” ifade-
lerini kullandı. Fatoş Bingöllü ise 
etkinliğe ilk defa katıldığını söyle-
yerek, “Çok güzel buldum. Ben, ilk 
defa buralara geliyorum. Şahane bir 
şey, her zaman yapılmasını bekli-
yoruz” dedi.
(Haber Merkezi)

AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI’NIN İLK 
GÜNÜ MERSİN’DE SPORLA DOLU DOLU GEÇTİ

Akdeniz Belediyesi’nin, kentin 
cadde, sokak, meydan ve kaldı-
rımlarına gelişigüzel şekilde atılan 
tonlarca mobilya parçası ve atığının 
yanı sıra çuvallar dolusu atıl tekstil 
malzemeleri ve moloz atıklarıyla 
mücadelesi haftanın 7 günü ve 24 
saat boyunca devam ediyor. 
Akdeniz Kaymakamı ve Belediye 
Başkan V. Zeyit Şener, esnaf ve va-
tandaşlara “bir kez daha” duyarlılık 
çağrısı yaparak; “İnsana, çevreye 
ve doğaya saygı gereği lütfen bu 
tür atıkları sokaklara, kaldırım veya 
boş arazilere gelişi güzel atmaya-
lım. Ekiplerimiz, esnaf ve vatan-
daşlarımızın yardımına her zaman 
hazırdır. Zira dileyen vatandaşla-
rımız, bu tür atıkların toplanması, 
sokak, cadde veya mahallelerden 
çıkarılması için ekiplerimize ulaşa-
bilir” dedi. 

GECE SAATLERİNDE TEMİZ-
LENEN CADDE ÜZERİNDE 
SABAH AYNI MANZARA!
Çevre Koruma ve Kontrol Mü-
dürlüğü ekiplerinin 7 gün 24 saat 
esasına göre hizmet verdiği Akde-
niz’de; son aylarda artış gözlenen 
çekyat, koltuk, masa, sandalye vb. 
yanı sıra kullanılmış veya artık 
tekstil ve endüstriyel malzemeleri, 
kumaşlar, giysi vb. parçaları topla-
maya yönelik hizmetleri kesintisiz 
sürüyor. Öyle ki bir gün önce ilçeye 
bağlı bazı mahallelerin sokak, kal-
dırım veya boş arazilerinden tonlar-
ca mobilya atığı toplayan ekipler, 
ertesi sabah yine aynı manzara ile 
karşılaşıyor. 
Nitekim Şevket Sümer Mahalle-
si ile Güneş Mahallesi’nde; dün 
akşam saatlerinde tonlarca mobil-
ya atığı toplayan Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlüğü ekipleri, 
ertesi sabah yine aynı manzarayla 
karşılaştı. Ekipler, Şevket Sümer 

Mahallesi 156. Cadde üzerinde, 
kaldırım ve çöp konteynerlerinin 
yanına gelişi güzel atılmış bu tür 
atıkları, kepçe ve çöp taksiler yar-
dımıyla tekrar toplayıp mahalleden 
çıkardı. 

ŞENER; “DOĞAYA VE 
ÇEVREYE SAYGI, İNSANA VE 
GELECEĞE SAYGIDIR” 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdür-
lüğü bünyesinde oluşturulan ekiple-
rin, hemen her gün farklı mahaller-
de sokaklara atılan mobilya, tekstil 
ve moloz atıklarını toplamak için 
yoğun çaba içinde olduğunun altını 
çizen Akdeniz Kaymakamı ve Be-
lediye Başkan V. Zeyit Şener; “Bir 
yandan görsel kirlilik yaratan, diğer 
yandan insan ve çevre sağlığını 
riske atan mobilya, tekstil ve inşaat 
atıkları yollara, sokak veya kaldı-
rımlara gelişi güzel atılmamalıdır. 
Esnaf veya vatandaşlarımız, 0324 
336 65 83 numaralı telefon üze-
rinden Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü’ne ulaşarak atıkların 
kontrollü ve güvenli bir şekilde 
alınmasını sağlayabilir. Uyarılara 
rağmen bu tür atıkları yollara, so-
kaklara, kaldırım veya boş arazilere 
bırakıp görevli ekiplerimize haber 
vermeyenler hakkında yasal mü-
eyyide uygulanacağını vatandaş-
larımızın bilmesini isteriz. Zira bu 
kent hepimizin! Çevreye ve doğaya 
saygı; insana ve geleceğe saygıdır. 
Çocuklarımıza temiz bir gelecek 
bırakmak istiyorsak, öncelikle biz 
büyükler olarak onlara doğru örnek 
olmalıyız! Lütfen bu konuda daha 
hassas ve duyarlı olalım. Kentimizi 
ve doğamızı temiz tutup koruyalım. 
Belediyemizin gösterdiği her türlü 
destek ve kolaylığa rağmen çevreyi 
kirletmekte ısrar edenleri de Zabıta 
Müdürlüğü’ne bildirelim” ifadeleri-
ni kullandı. (Haber Merkezi)

TONLARCA ATIKLA 
BİTMEYEN MÜCADELE: 

AKDENİZ’DE 7/24 TEMİZLİK

Akdeniz Belediyesi; vatandaşların 
daha temiz ve sağlıklı bir çevrede 
yaşam hakkını korumak; temizlik 
hizmetlerini daha hızlı hale getir-
mek amacıyla belediye öz kay-
nakları kullanılarak 250 adet yeni 
çöp konteyneri satın aldı. Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
envanterine eklenen yeni kontey-
nerler, program kapsamında acil 
ihtiyaç duyan mahalle ve sokaklara 
yerleştirilecek.

Akdeniz Belediyesi, ilçe gene-
linde temizlik hizmetlerini daha 
hızlı, sağlıklı, kesintisiz ve düzenli 
hale getirmek amacıyla yeni çöp 
konteynerleri satın aldı. Belirle-
nen noktalara yerleştirilecek yeni 
konteynerler sayesinde, çöplerin 
yerlere veya boş arazilere rastgele 
atılmasının önüne geçilmesi amaç-
lanıyor.

Kent merkezinde bir ilçe olması 
nedeniyle oluşan hareketlilikle gün-
düz nüfusu 700 bini aşan Akdeniz 
Belediyesi, vatandaşlara daha 
temiz, daha yaşanabilir, sağlıklı ve 

düzenli bir kent yaşamı sunmak 
amacıyla belediye bütçesini önce-
likle kent sakini vatandaşlar yararı-
na en uygun şekilde kullanıyor. 
Bu kapsamda yer yer sıkıntıların 
yaşandığı çöp konteyneri sorunu-
nu tamamen bitirmeyi hedefleyen 
Akdeniz Belediyesi, Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlüğü envanterine 
250 adet yeni konteyner kazandırdı. 
TIR’lar yardımıyla Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlüğü yerleşkesi-
ne getirilen ve forklift yardımıyla 
sahaya indirilen konteynerler, 
hazırlanan program kapsamın-
da ihtiyaç duyan mahalle, sokak 
ve uygun yerlere konulacak. Bir 
yandan zarar gören konteynerlerin 
tadilattan geçirilip yeniden kullanı-
ma sunulması, diğer yandan satın 
alınan 250 adet yeni konteyner 
sayesinde, ilçe sakini vatandaşların 
çöp konteynerlerine ulaşımı ko-
laylaşacak; yerlere, kaldırım veya 
boş arazilere çöplerin atılmasının 
önüne geçilerek vatandaşların daha 
temiz ve sağlıklı mahalle ve kentte 
yaşamı korunabilecek. (Haber 
Merkezi)

TEMİZ BİR AKDENİZ İÇİN YENİ 
KONTEYNERLER YOLDA

AK Parti Aydın İl Başkanı Mehmet 
Erdem, parti binasında yaptığı basın 
açıklamasında, "Aydın BŞB meclis 
toplantısı bir hizmet ve kalkınma 
platformudur. Eylem ve protesto 
alanı değildir" dedi. 
 
Aydın Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin yaşanan tartışmaların 
ardından ikinci kez ertelenmesinin 
ardından AK Parti Aydın İl Başkanı 
Mehmet Erdem, parti binasında 
belediye başkanları ile birlikte 
basın açıklamasında bulundu. "12 
Eylül 2025 Cuma günü gerçekleş-
tirilen Aydın Büyükşehir Belediye 
(BŞB) Meclis Toplantısı’nı CHP 
grubu provake ederek, eylemle 
gösteri yapmıştır. Aydın BŞB meclis 
toplantısı bir hizmet ve kalkınma 
platformudur. Eylem ve protesto 
alanı değildir" diyerek konuşmasına 
başlayan Erdem, CHP grubunun 
yapılması planlanan hizmetlere ret 
oyu vererek, vatandaşların hizmet 
almasını engellediğini ifade etti. 
Erdem açıklamasında, "Meclis 
Başkanlık Divanı’na kalem ve su 
şişesi fırlatılması, alınacak kararla-
rın önünü kesmek adına sürecin bi-
linçli şekilde tıkanması, demokratik 
teamüllere ve siyasetin saygınlığına 
gölge düşürmüş, Aydın halkının 
beklediği hizmetlerin önünü kapat-
mıştır. 16 Eylül 2025 Salı günkü 

toplantı öncesi 
gerekli tedbirler 
alınmış Cuma günü 
yaşanan olayların 
tekrar etmemesi 
sağlanmıştır. Ger-
çekleştirilen meclis 
oturumunda CHP 
Grubu, Aydın’ın 
geleceğini şekillen-
direcek ve vatan-
daşlarımızın yaşam 
kalitesini doğrudan 
yükseltecek hayati 
yatırımlara ret oyu 
kullanmıştır. 
Bu yatırımlar 
arasında, Şehir 
Hastanesi’ne yeni 
bağlantı yollarının 
yapılması, Yeni 
Dörtyol Köprülü 
Kavşağı projesi, 17 
ilçede sıcak asfalt çalışmaları, Köy 
yollarının asfalt kaplama çalışmala-
rı, Yeni evsel atık depolama ve ber-
taraf tesislerinin inşası, Efeler kuzey 
çevre yolunun kamulaştırma kararı, 
Didim’e yeni şehirlerarası otogar 
yapılması, Tralles Antik Kenti kazı 
çalışmalarına destek verilmesi gibi 
toplamda yaklaşık 2 milyar liralık 
yatırım paketi bulunmaktadır. Ayrıca 
imar komisyonuna sevk edilen tüm 
değişiklikler trafo merkezi kurula-

cak alanlardır. 
Bu projelerin her biri, Aydın’ın 
ulaşım altyapısından çevre sağlığı-
na, turizmden şehircilik hizmetlerine 
kadar geniş bir alanda kente değer 
katacak, istihdamı artıracak ve 
vatandaşlarımızın yaşamını kolay-
laştıracak niteliktedir. Ancak CHP 
Grubu’nun sorumsuz muhalefet 
anlayışı, Aydın’ın geleceğini ipotek 
altına alan bir engel olarak karşı-
mıza çıkmıştır. Aydın’ın artık kısır 
çekişmelere ve anlamsız gösterilere 

kaybedecek tek bir günü yoktur. 
Şehrimizin hak ettiği yatırımlara 
kavuşması, vatandaşlarımızın kali-
teli hizmetlere erişimi ve geleceğe 
güvenle bakabilmesi için herkesin 
sorumlu ve sağduyulu davranması 
gerekmektedir. Bu noktada bir kez 
daha vurgulamak isteriz ki; AK Parti 
olarak Aydın’ın kalkınmasına engel 
çıkaran her girişimi milletimizin 
vicdanına havale ediyor, halkımızın 
takdirine sunuyoruz" dedi.
 (İHA)

"BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ HİZMET PLATFORMUDUR, 
PROTESTO ALANI DEĞİLDİR" PROTESTO ALANI DEĞİLDİR" 
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Hatayspor, lige kötü bir 
başlangıç yaptıktan sonra 
Türkiye Kupası’nda moral 
bulmak istiyordu. Mersin 
Stadyumu’nda oynanan 
karşılaşmaya hızlı başlayan 
Hatay ekibi, 35. dakikada bir 
penaltı vuruşundan yarar-
lanamadı. Bu pozisyonun 
ardından daha etkili olan 
Kayseri temsilcisi Erciyes 
38 FK, ilk yarının son anla-
rında bulduğu golle devreyi 

1-0 önde kapattı.
İkinci yarıda rakip yarı 
alanda baskısını artıran Ha-
tayspor, 63. ve 75. dakika-
larda bulduğu gollerle skoru 
2-1’e getirdi ve öne geçti. 
Maçın kalan bölümünde 
galibiyet için tüm gücüyle 
saldıran Erciyes 38 FK, 
80. ve 90+6. dakikalarda 
kaydettiği gollerle maçı 3-2 
kazanarak adını bir üst tura 
yazdırdı.

HATAYSPOR’DA HATAYSPOR’DA 
YİNE HÜSRANYİNE HÜSRAN
Hatayspor, lige kötü bir başlangıç yaptıktan sonra 
Türkiye Kupası’nda Kayseri temsilcisi Erciyes 38 

FK'ya 3-2 mağlup olarak kupaya veda etti.

Silifke Şehir Stadı’nda oynanan 
mücadeleye hızlı başlayan Mavi 
Yengeçler, 26. dakikada Uğur 
Ahmet Özder’in golüyle 1-0 öne 
geçti. 34. dakikada İlkay İşler 
farkı ikiye çıkarırken, 42. daki-
kada tekrar sahneye çıkan Uğur 
Ahmet Özder ilk yarının skorunu 
3-0 olarak belirledi.

İkinci yarıya da aynı hızda baş-
layan Silifke ekibi, 47. dakikada 
Uğur Ahmet Özder’in attığı golle 
farkı 4’e yükseltti. 
59. dakikada Kahramanmaraş 
İstiklalspor, Ender Alkan’ın kendi 
kalesine attığı golle skoru 4-1’e 
getirse de, bu gol yalnızca teselli 
niteliğindeydi.

Maçın son bölümünde de hız kes-
meyen Silifke Belediyespor, 73. 
dakikada Tayyip Kanarya’nın, 79. 
dakikada Uğur Ahmet Özder’in 
ve 85. dakikada Vural Akkurt’un 
golleriyle skoru 7-1’e taşıdı. Bu 
sonuçla Silifke Belediyespor, 
Ziraat Türkiye Kupası’nda yoluna 
emin adımlarla devam etti.

SİLİFKE 7-1’LİK 
TARİHİ SKORLA 

KAHRAMANMARAŞ’I 
KUPADAN ELEDİ

Silifke Belediyespor, Ziraat Türkiye Kupası 2. Eleme 
Turu’nda Kahramanmaraş İstiklalspor karşısında 

adeta şov yaptı ve sahadan 7-1 gibi tarihi bir 
skorla galip ayrılarak adını bir üst tura yazdırdı. 

Maçın kahramanı, attığı 4 golle galibiyette başrol 
oynayan Uğur Ahmet Özder oldu.

HABER
KORAY ÜNLÜ

Yeni Mersin İdmanyur-
du’nun yeni sezon heyecanı 
başlıyor! Takımımız, 21 
Eylül Pazar günü Güzi-
de Gebzespor ile Mersin 
Stadyumu’nda karşı karşıya 
gelecek. Bu önemli ilk maçta 
takımımızı yalnız bırakma-
yın.
Maç biletleri Mobilet ve NE-
SINE platformları üzerinden 
satışa çıktı. Biletlerinizi ko-
layca Mobilet’in web sitesi 
veya mobil uygulaması üze-
rinden, NESINE platformun-
dan ya da maç günü stadyum 
gişelerinden alabilirsiniz.
Ayrıca, 2025-2026 sezonu-
nun tüm heyecanını yaşa-
mak isteyenler için müjde: 
kombine biletler 22 Eylül 
Pazartesi gününden itibaren 
satışa sunulacak. 

KIRMIZI-LACİVERTLİLER 
SAHAYA DÖNÜYOR!

HABER
EVRİM MUTLU

HABER
AHMET ATALA
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Ziraat Türkiye Kupası 2. Tur 
mücadelesinde Karabük İdman 
Yurdu evinde Güzide Gebze 
Spor Kulübü’nü 1-0 mağlup 
ederek adını bir üst tura yaz-
dırdı.

Ziraat Türkiye Kupası 2. Tur 
mücadelesinde Karabük İdman 
Yurdu, sahasında Güzide Gebze 
Spor Kulübü ile karşı karşı-
ya geldi. Karabük temsilcisi, 
Tugay Keleş’in golüyle sahadan 
1-0 galip ayrılarak adını bir üst 
tura yazdırdı. (İHA)
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